
"̂^^^m^^^m^^m^^^^mmmmmĒmmm̂ mi^^—^K^B^mi

Valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījumi

noteikumos par gaļas, tās pārstrādājumu
un citu dzīvnieku neapstrādātu produktu
(jēlvielu) pārvadāšanu pa satiksmes ceļiem.

Noteikumos par gaļas, tās pārstrādā-
jumu un citu dzīvnieku neapstrādātu pro-
duktu pārvadāšanu pa satiksmes ceļiem
(„Vald. Vēstn." 1929. g. 202. num.)
3. un 10. pantus grozīt šādi:

3. panta 2. piezīmi izteikt šādi: ,,Pie
sekojošo dzīvnieku neapstrādātu produktu
pārvadāšanas pa dzelzceļiem nav vajadzī-
gas veterinārsanitārās apliecības: 1) tech-
nisko tauku, 2) aitu un kazu vilnas, 3) vil-
nas atkritumu, 4) kamēļu spalvu, 5) asinis
(cieši slēgtos traukos vai mucās), 6) putnu
spalvu un 7) kaulu, kas iegūti lopkautuvēs,
konservu fabrikās un desu darbnīcās.

10. panta 2. piezīmē strīpot vārdus:
,,kā arī no Padomju Krievijas pierobežas
joslas, t. i. no stacijām Indra, Skaistā,
Krāslava, Zilupe, Nerza, Ludza, Kārsava,
Rītupe un Jaunlatgale".

Panta beigas atvietot ar šādu teikumu:
,,1 . un 2. piezīmē minētām sērgām parādo-
ties, veterinārpārvalde izsludina par te
,,Vald. Vēstn." līdz ar norādījumu pai
aizlieguma rajoniem".

Rīgā, 1933. g. 8. decembrī.
Zemkopības ministrs V. Gulbis.
Iekšlietu ministrs G. Mīibergs
Satiksmes ministrs St. Ivbuls.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks

Veterinārpārvaldes priekšnieks
veterinārārsts Cīrulis

Visām pagastu valdēm.

Rīkojums M 7898.
Tautas labklājības ministrijas Veselības

departaments uzdod visām pagastu valdēm
paziņot ar apkārtrakstu visiem pagastu
iedzīvotājiem, ka:

1) Saskaņā ar likumu par lauku iedzīvo-
tāju nodrošināšanu slimības gadījumos
Tautas labklājības ministrija algo pagastos
vecmātes, kuru pienākums sniegt dzemdē-
tājām dzemdēšanas palīdzību pilnīgi par
brīvu.

2) Dzemdētāju vai to piederīgo pienā-
kums par gaidāmām dzemdībām paziņot
savu rajona vecmātei pirms gaidāmām
dzemdibām, lai vecmāte varētu iekārtot
laiku tā, ka pie dzemdībām varētu būt
klāt un sniegt nepieciešamo palīdzību.

3) Dzemdētājas vai viņas piederīgo pie-
nākums dot vecmātei satiksmes līdzekļus
nobraukšanai pie dzemdētājas un atpakaļ.

4) Pagasta valdes apkārtrakstā pagasta
valdei jānorāda, kur pagasta rajona vec-
māte dzīvo resp. kur tā vajadzības gadī-
iumā atrodama.

5) Ārstniecības likums paredz nodarbo-
šanās tiesības ar dzemdēšanas palīdzības
sniegšanu tikai Veselības departamenta ar
speciālu izglītību reģistrētām personām.
Tamdēļ pagastu valžu pienākums ziņot
Veselības departamentam vai attiecīga
apriņķa ārstam par visām tām personām,
kuras ' nodarbotos ar dzemdēšanas paiīdzī-

ļ bas sniegšanu bez attiecīgas uz to speciālās
ļ izglītības resp. nevar uzrādīt Veselības
departamentā reģistrētu apliecību - at-

: ļauju.
Veselības departaments vainīgās per-

sonas sauks pie likumīgas atbildības.
Par šī rīkojuma izpildīšanu pagastu

valdēm nekavējoties jāziņo Tautas labklājī-
bas ministrijas Lauku iedzīvotāju ārstē-
šanas nodaļai Rīgā, Skolas iela 30.

Rīgā, 1933. g. 14. decembrī.

Veselības departamenta direktors
Dr Aug. Pētersons.

Lauku iedzīvotāju ārstēšanas
nod. vad. Dr Barkans.

Zemkopības ministrijas Zemkopības departaments uzaicina zemāk minēto valsts zemes fonda objektu ieguvējus ierasties
sešu mēnešu laikā, skaitot ar dienu, kad šis uzaicinājums iespiests ,,Valdības Vēstnesī", pie Zemkopības ministrijas notāra — Rīgā,
Dzirnavu ielā N° 31, dz. 1, iepazīties ar izpirkšanas līgumiem un tos parakstīt.

Neierašanās gadījumā ieguvējus uzskatīs kā atteikušos no piešķīrumiem, un tos no jauna ieskaitīs valsts zemes fondā.
Pamats: 1) 1923. gada 31. marta likuma par nekustamu īpašumu korroborēšanu sakarā ar agrārās, reformas likumu

5. p., 2) 1924. gada 8. februāra instrukcijas pie minētā likuma 18., 20. un 25. p. un 3) 1923. gada 23. aprīļa likuma
par valsts zemes fonda piešķirto un piešķiramo zemju novērtēšanu un pārdošanu dzimtsīpašumā vai atdošanu
dzimtsnomā 23. p.

UZAICINĀJUMS.

Kārt Zemes
Kādas muižas zemes gabals gabala

JN9 jy„

1. Rūjienas-Ternejas. ... 71F

2. Ventspils pilsētas .... 263F
3. Engures meža novads. . 50F, 50Fa
4. Engures 52F
5. Engures 49F
6. Varnoviču 72F
7. Galanu (Vidsmuižas). . . 538F

8. Varakļānu 693F
9. Krāslavas 724F

10. Marijanpoles 7F

11. Jurevo ciemats ar sādžām 15F
1933. g. 13. decembrī. N° 27843-c.

Zemos gabala atrašanās vieta

Ieguvēja uzvārds un vārds
Pagasts vai pilsēta Apriņķis

Rūjienas pilsēta Valmieras Līdzieguvēji: Klodvigi, Jānis, Gus-
tavs, Eduards un Ernests, un
Metcs, Alise.

Ventspils pilsēta Ventspils Jankovskis, Roberts.
Mērsraga pagasts Talsu Gādmanis, Žanis.
Engures pagasts Tukuma Bilzens, Jānis.
Engures pagasts Tukuma Tamans, Vladislavs.
Kaplavas pagasts Ilūkstes Pitkevičs, Antons.
Vidsmuižas pagasts Rēzeknes Līdzieguvēji: Priževoits Aloizs un

Staņislavs.
Varakļānu pilsēta Rēzeknes Žurats, Movša-Bērs.
Krāslavas pilsēta Daugavpils Šubats, Šeina.
Dagdas pagasts Daugavpils Līdzieguvēji: Timofejevi, Jermolajs

un Nikolajs.
Gauru pagasts Jaunlatgales Līdzieguvējs: Geide, Pāvels.

Zemkopības departamenta direktora v. E. Maciņš.
Zemes vērtēšanas dalās vadītāia v. K. Šnornieks.

Rīkojums.
Farmācijas pārvalde uzdod visiem pri-

vāto, slimo kasu, slimnīcu u. t. t. aptieku
pārvaldniekiem iesūtīt līdz 1934. g. 15. jan-
vārim farmācijas pārvaldei sekošas stingri
pārbaudītas ziņas par 1933. g.:

1) kam aptieka pieder, kas to pārvalda
un kādi farmaceiti un praktikanti aptiekā
nodarbojas uz 1934. g. 1. janvāri, uzdo-
dot uzvārdu un vārdu, aroda pakāpi un
reģistrācijas lapas numuru;

2) jāuzdod izgatavoto recepšu skaits,
cik ieņemts par receptēm un cik par
izsniegtiem medikamentiem bez receptēm
(rokas pārdošanā);

3) jāuzdod narkotisko vielu daudzumi,
kuri ievesti tieši no ārzemēm, atzīmējot
firmu, no kurienes un uz kādas atļaujas
pamata šīs vielas ievestas;

4) jāuzdod visu narkotisko vielu un
viņu preparātu krājumi, kādi atrodas ap-
tiekā uz 1934 g. 1. janvāri;

5) jāuzdod narkotisko galenisko prepa-
rātu patēriņš 1933. g.;

6) jāuzdod dionina, aethvlmorfina, ko-
dina un to sāļu daudzumi:

a) kādi izsniegti patērētājiem 1933. g.;

b) kādi atrodas krājumā aptiekā uz
1934. g. 1. janvāri un

c) ja šīs vielas būtu ievestas tieši no
ārzemēm, jāuzdod ievestie daudzumi.

Ziņas attiecībā uz 1. un 2. p. iesnie-
dzamas uz atsevišķas lapas.

Par nepareizām vai noteiktā laikā ne-
iesūtītām ziņām vainīgos sauks pie liku-
mīgas atbildības.

Rīgā, 1933. g. 15. decembrī.
Farmācijas pārvaldes priekšnieks

M. Pusbarnieks.
Farmaceitiskās nodaļas vadītājs

T. Muktāns.

Rīkojums.
Farmācijas pārvalde uzdod visu uz-

ņēmumu pārvaldniekiem , kuriem izsniegta
atļauja 1933. g. tirgoties ar nāvīgām un
narkotiskām vielām (drogu lieltirgotavam,
ārzemju firmu priekšstāvniecībām ,ķīmiski-
farmaceitiskām fabrikām un laboratorijām)
iesūtīt pārvaldei līdz 1934. g. 15. jan-
vārim sekošas stingri pārbaudītas ziņas
par 1933. gadu:

1) kam uzņēmums pieder, kas to pār-
valda un kādi farmaceiti , droģisti un

drogistu mācekļi uzņēmumā nodarbojas
uz 1934. g. 1. janvāri, uzdodot uzvārdu
un vārdu, aroda pakāpi un reģistrācijas
lapas numuru;

2) cik un kādas narkotiskas vielas
ievestas tieši no ārzemēm, atzīmējot firmu,
no kurienes un uz kādas atļaujas pamata
šīs vielas ievestas. Ja narkotiskas vielas
izvestas uz ārzemēm, tad jāuzrāda, cik,
kādas vielas, uz kurieni un kādai firmai
un uz kādas atļaujas pamata;

3) jāuzdod visu narkotisko vielu un viņu
preparātu krājumi, kādi atrodas uzņē-
mumā uz 1934. g. 1. janvāri;

4) jāuzdod dionina, aethvlmorfina, ko-
deina un to sāļu daudzumi:

a) kādi ievesti tieši no ārzemēm,
b) kādi izvesti uz ārzemēm,
c) patēriņš 1933. g. un
d) kādi atrodas uzņēmuma uz 1934. g.

1. janvāri.
Piezīme. Dozētiem medikamentiem

(ampulām un tabletēm) jāuzrāda
preparāta iesaiņojuma vaids un
kopējs narkotisko vielu saturs.

Ziņas attiecībā uz 1. p. atzīmējamas
uz atsevišķas laoas.

Par nepareizām vai noteiktā laikā ne-
iesūtītām ziņām vainīgos sauks pie liku-
mīgas atbildības.

Rīgā, 1933. g. 15. decembri.

Farmācijas pārvaldes priekšnieks
M. Pusbarnieks.

Farmaceitiskās nodaļas vadītājs
T.Muktāns.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— >/2 gadu .... 10 —
1 „ 2,— 3 mēn "5,—
Piesūtot pa pastu 1 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,13 numuru . '. . . —,10

Latvijas valdības jg|L oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot t^^i^^ffi^^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija:
^^^^S^P^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilīK»2. Tālrunis20032 ^^^^^^^p*^ Rīgā, pilīJSfe 1. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^gr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,,—,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80"

Valdības iestāžu paziņojumi.
Nodokļu departamenta paziņojums
par krizes apkarošanas nodokļa (piemaksas
pie pilsētas nekustamas mantas nodokļa)

listu izsūtīšanas.
Pamatojoties uz likuma par krizes ap-

karošanas nodokli 6. pantu, Nodokļu
departaments paziņo, ka visi nodokļu
inspektori aprēķinājuši krizes apkaro-
šanas nodokli, kā piemaksu pie pilsētu
nekustamas mantas nodokļa, par
1933. nodokļa gadu un izsūtījuši visiem

maksātājiem nodokļa iistes.
Paziņojot par minētā nodokļa listu

izsūtīšanu, departaments paskaidro:

1) Nodoklis samaksājams nākošā
1934. gadā 12 daļās šādos termiņos: līdz
5. janvārim, 5. februārim, 5. martam,
5. aprīlim, 5. maijam, 5. jūnijam, 5. jūlijam.
5. augustam, 5. septembrim, 5. oktobrim,
5. novembrim un 5. decembrim, bet ja
viss nodoklis mazāks par Ls 12,—, tas
samaksājams tuvākos termiņos pa Ls 1,—
iīdz katram termiņam.

2) Ja maksātājs laikā nesaņem no-
dokļa listi, tad viņam pēc tās jāgriežas
vietējā nodokļu inspektora kancelejā. No-
dokļa iistes nesaņemšana laikā nepagarina
nomaksas termiņus.

3) Par termiņā (1. punkts) nesamaksāto
nodokli jāmaksā soda nauda 2/3% mēnesī
no nesamaksātās nodokļa summas, skaitot
nepilnu mēnesi par pilnu.

Bez tam, ja nodokli piedzen spaidu
kārtā, no piedzenamās summas ņem vēl
par piedzīšanu 3°o, bet ne mazāk par
2 latiem.

Ņemot vērā, ka, piedzenot termiņā ne-
samaksāto, nelielos apmēros uzlikto no-
dokii. piedzīšanas izdevumi var pat pār-
sniegt piedzenamo nodokļa summu, kā
arī iai ietaupītu laiku, maksājot vairākos
termiņos samērā nelielas summas, būtu
ieteicams samaksāt mazās nodokļa summas
vienā, t. i. pirmā termiņā.

Rīgā, 1933. g. 14. decembrī.

Nodokļu departamenta
direktorsF. Ķempels.

Nodokļu nodaļas vadītājs
A. Bankins.

Paziņojums.
Farmācijas pārvalde paziņo, ka, saskaņā

arValdības Vēstneša" 1930. g. 187. num.
izsludinātiem noteikumiem, Latvijas aptie-
kāru biedrības izdevumā iznākuši Tautas
labklājības ministrijas 1931. g. 10. jūlijā
apstiprinātās aptiekas patentlīdzekļu tak-
ses papildinājumi un pārgrozījumi Ni 13,
kuri stājas spēkā no š. g. 8. decembra un
ir obligātoriski visām aptiekām.

Takse dabūjama Latvijas aptiekāru bied-
rībā, Smilšu ielā 6, un ,,Brīvības" aptiekā,
Brīvības bulv. 6 11.

Rīgā, 1933. g. 15."decembrī.
Farmācijas pārvaldes priekšnieks

M. Pusbarnieks.
Darbvede E. Rūtenbergs.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 28. novembra lēmuma ir jāpiedalās Rīgas apriņķa meliorācijas sabiedrībā „Vienība", jāņem
dalība minētās meliorācijas sabiedrības II grupas (Palatmuižā) novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

I Dalībniekam MāJu NsNs iznSkŽV
3 Dalībnieka

Dalībnieka pjeder0š0 vaj
Kāda pagastā atrodas mājas projekta,

4J
īpašumu vjna liet0§anā pēc pēc un pje kādas agrākās muižas "°l"na.Piezīmes

o- vārds un uzvārds tiesību e
'sošo maju mērnie- zemes daHbnieku

apzīmējums nosaukums abas grāmatu piederēja balsu skaitu
% plāniem reģistra

lmm ? [jļ
1- 2. 3. ļ 4. ' | 5. | 6. 7. ļ 8. | <L

A. Grāvis. Šinī dalībnieku sarakstā uz-
1. Jānis Gulbis-Gulbe īpašnieks Lāčplēši 12F 5314 Skrīveru pagasta Palatmuižas 86,— rādītās darbu izmaksas sum-

.2. Mārtiņš Dombrovskis „ Cepļi IIF 5130 „ „ „ 130— jņas uzskatāmas par pamatu
n »*s ,+- „- īs - ? ' r j- .r,r. rmn i m dalībnieku maksājumu no-
3. Mārtiņš Krūmiņš „ Lazdiņas 10F 5129 „ „ „ 150— teikšanai un nokārtošanai kā
4. Kārlis Eichbaums ,, Ozolkalni 9F 5159 ,, ,, „ 216,— pie darbu pirmreizējas izve-
5. Eduards Lapinš „ Lapiņas 8F 5132 „ „ „ 136,— šanas, tā arī pie izvesto
«. Andrejs Ādinš „ Daugavieši 7F 5469 „ „ „ 151— darbu uzturēšanas _ kārtībā
7 i- ? i li -i r. i i cr- c.oo 1-m turpmāk, neņemot vēra darbu
7. Jānis Lablaiks „ Palātas 6F 5138 „ „ ? „ 170— faktisko izmaksu, kufa var
8. Kārlis Lejiņš „ Liepkalni 5F H79l „ „ „ 169,— būt lielāka vai mazāka. Grāvju
9. Jānis Jegors „ Rožulejas 4F 5315 „ „ ,, 36,— kartībā uzturēšanas proporciju

var grozīt vienīgi ar pilnas
B. Grāvis. biedru sapulces lēmumu un

10. Jānis Jegors īpašnieks Rožulejas 4F 5315 Skrīveru pagasta Palatmuižas 125,— Zemkopības ministrijas pīe-
11. Jānis Ozoliņš „ Vilkābeles 3F 5172 „ „ „. 240—

Kr,sanu -
12. Jānis Teteris „ Piekrastes 2F 13432 „ „ „ 317 —
13. Kārlis Celits Zvejnieki 1F 5154 „ „ „ 60,—

Kopā 1986,—
Rīgā, 1933. g. 1. decembrī. Meliorācijas departamenta techniskās dajas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archiva JVs 2567-11. Mel. sab. reģ. Ns 1030. Kancelejas darbu vadītājs Briedis.

Paziņojums.
Farmācijas pārvalde paziņo, ka saskaņā

ar „Valdības Vēstneša" 1930. g. 187. num.
izsludinātiem noteikumiem, Latvijas aptie-
kāru biedrības izdevumā iznākusi Tautas
labklājības ministrijas 1933. g. 14. martā
apstiprinātā aptieku takse bez receptēm
izsniedzamiem medikamentiem (rokpārdo-
šana), kura stājas spēkā no š. g. 18. de-
cembra un ir obligātoriska visām aptiekām.

Takse dabūjama Latvijas aptiekāru bied-
rībā un ,,Brīvības" aptiekā, Brīvības
bulv. Ns 6/11.

Rīgā, 1933. g. 15. decembrī.

Farmācijas pārvaldes priekšnieks
M. Pusbarnieks.

Darbvede E. Rūtenbergs.

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo, ka ar Rīgas apgabaltiesas nodaļu
kopsapulces 1933. gada 15. novembra sēdes
lēmumu Rīgas prefektūras II. iecirkņa
territorijā ietilpstošais senākais Bolderājas
pagasts atdalīts tiesas ziņā no Rīgas
apriņķa 1. iecirkņa miertiesas rajona un
piedalīts Rīgas pilsētas miertiesu kopra-
jonam, skaitot ar 1934. g. 1. janvāri.

Rīgā, 1933. g. 15. decembrī. tt°9197.
Priekšsēdētājs A. Būmanis.

Sekretārs 0. Blumbergs.

Paziņojums.
Zemkopības departaments paziņo, ka

Madonas apriņķī, Galgauskas pagastā esošā,
no Gulbenes mācītāja muižas atdalītā
zemes gabala N° 56F izpirkšanas līgums
.N2 34503, kas sastādīts 1927. g. 25. feb-
ruārī uz Emmas Vieglais un Jāņa un
Aleksandra Krievu vārdu, ir gājis zudumā
un uzskatāms par anullētu.

Rīgā, 1933. g. 13. decembrī. N°27842-c.
Zemkopības departamenta

direktora v. E. Maciņš.
Zemes vērtēšanas daļas

vadītajā v. K. Šnornieks.

Izlabojums.
„Vald. Vēstn." š. g. 284. numurā ievie-

totā Finanču ministra rīkojumā pirmās
rindas jālasa šādi: ,,1931. gada iekšējā
ceļu aizņēmuma prēmiju izloze un obli-
gāciju tirāža sāksies 1934. gada 2. jan-
vārī pulksten 10".

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
M> 1162.

30828. Belinskis Broņislavs. 13190/25.
30829. Bilinskis Broņislavs. 18665/26.
30830. Bilinskis Broņislavs. 17808/26.
30831. Balčinkaite Akvilina. 27473/29.
30832. Kairišs Jāzeps. 40171/33. -
30833. Klarentais Hilda. 42106/33.
30834. Kristons-Ulmanis Jānis. 34360/31.
30835. Kupče Jānis. 42115/33.
30836. Makstenieks Oto. 42125 33.
30837. Nesadomovs Rotislavs. 42127/33.
30838. Sola Jānis. 38414/32.
30839. Sola Jānis. 38411/32
30840. Sēks (Secks) Kārlis. 23701 27.
30841. Tumaševič Anna. 20050 26.

Kriminālās policijas pirvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 28. novembra
lēmumu ir apstiprinājis Latvijas lauk-
saimniecības centrālbiedrības zemes kultū-
ras biroja sastādīto un Rīgas apriņķa
meliorācijas sabiedrības „Vienība" dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto minētās
meliorācijas sabiedrības 11 grupas (Palat-
muižā) novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību 'ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu pieda-
līties meliorācijas sabiedrībā „Vienība",
minēto meliorācijas darbu izvešanā, sais-
tīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 1. decembrī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. ŠJachtovičs.
Kancelejas darbu vadītājs Briedis.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p.,
meklē kara dienestā iesaukto pilsoni Haimu
Zisku Ārona d. K ā n u , apsūdzētu pēc K. s. 1.
133. p.

Kāns dzimis 1911. g. 1. janvārī, Krāslavas
pilsētas piederīgs, žīds, neprecējies, ar 4 kl. pa-
mat skolas izglītību, pēc nodarbošanās drēbnieks,
pirms iesaukšanas kara dienestā dzīvojis Rīgā,
Elijas ielā JVs 5, dz. 7.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot Kara tiešai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā,
un ieskaitīt I. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1933. g. 13. decembrī.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkv.-ltn. H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kapteinis A. Rumpe.

4. iecirkņa pulka tiesu priekšsēdētājs,
saskaņā ar savu 1933. g. 13. decembra lēmumu,
izbeidz Jāņa Jāzepa dēla Ļ a k s a meklēšanu,
kas ierosināta ar sludinājumu ,,Vald. Vēstn."
1933. g. 7. novembfa 251. numurā, jo minētais
Ļaksa atrasts.

P|aviņās, 1933. g. 13. decembrī.
Pulkvedis-leitnants S p r o ģ i s.

Darbvedis E g I ī t i s.

Latgales apgabaltiesas l.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 14. decembra lēmumu,
a t s a u c ..Valdības Vēstneša" 1933. g. 19. jūnija
134. numurā iespiesto sludinājumu par Timoteja
Timoteja d. Čuchnova meklēšanu, jo minē-
tais Timotejs Čuchnovs ir atrasts.

Daugavpili, 1933. g. 14. decembrī.
Priekšsēdētāja v. D a u k š s.

Sekretāra p. v. (paraksts).

Meklējamo personu saraksts J\° 652.
42218. Brens Jāzeps, dz. 1881. g. Paz. dzīv.

vietu Jēkabpils apr. izm. tiesn. pēc r. JVs 240
no 31. X 33. Apv. pēc S. 1. 12. p., 565. p. 1. d.

42219. Beroza Juliāns Arkādija d., dz. 1909. g.
23. VIII. Meklē Dobeles iec. miert. ar r. Ns 626
no 22. XI 33. Sod. ar 1 mēn. ciet. (Izpildr.
izpr. no Krim. pol.).

42220. Borkums Viktors Arona d., dz. 1899. g.
3. I. Meklē Krim. pol. pārv. Rīg. raj. ar r. no
22. XI 33. Apv. pēc S. I. 546. p. Apciet.

42221. Buls Bonifacijs, dz. 1896. g. 15. VI.
Meklē Rēzeknes 2. iec. miert. ar r. Ns 666 no
24. XI 33. Apv. pēc 1903. g. S. 1. 574. p. 1. d.
Piepr. ķīlu Ls 200 apm., līdz kuras iemaksai
apciet. ievietot Rēzeknes ciet., iesk. mek). rīc.

42222. Bucko Ņina Borisa m., dz. 1911. g.
4. XII. Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 2. iec. miert.
pēc r. Ns 1640 no 14. XI 33. Apv. pēc S. 1. 546. p.
1. d.

42223. Cāls Zara Šmuiļa (Zamueļa) m., dz.
1912. g. 1. IX. Meklē Rīg. apgblt. 3. krim. nod.
ar r. JVg 716509 no 3. XI 33. Apv. pēc S. 1. 12.,
71. p. Apciet. iesk. mekl. rīc. (Lēm. izr. izpr.
no Krim. pol. pārv.).

42224. Ceplis (Ceplītis) Arvids-Vilhelms Jāna d.,
dz. 1913. g. 29. VIII. Meklē Rīg. I iec. izm.
tiesn. ar r. Ns 2274 no 25. XI 33. Apv. pēc S. I.
49., 549. p. 1. d., iesk. mekl. rīc.

42225. Cīrulis Hermans, dz. 1910. g. 31. XII.
Meklē Rīg. 4. iec. miert. ar r. no 14. X 33. Ns2010.
Apv. pēc S. 1. 546. p. 1. d. Apciet., novest uz tiesu
spaidu kārtā.

42226. Grochoļskis Anna, dz. 1893. g. Paz.
dzīv. vietu Zilupes iec. miert. pēc r. Ns 1224 k
no 13. XI 33. Apv. pēc S. 1. 553. p. 1. d.

42227. Kuģis Jānis-Osvalds Kār|a d., dz.
1914. g. 24. VIII. Meklē Rīg. apgblt. 4. iec.
izm. tiesn. ar r. JVs 1811 no 4. XI 33. Apv. pēc
5. I. 169. p. I. d. Piepr. Ls 100 droš. naudu,
neiemaks. gad. apciet., par ko tūliņ paziņot mekl.

42228. Klimkans Ludvigs, dz. 1907. g. 30. I.
Meklē Krim. pol. pārv. Rīg. raj. ar r. no 22. XI 33.
Apv. pēc S. 1. 553. p. Apciet.

42229. Kerlings Eduards Frīdricha d., dz.
1908. g. 18. XI. Paz. dzīv. vietu Rīg. X iec.
miert. pēc r. JVs 1514 no 6. XI 33. Apv. pēc S. 1.
443. p., 310. p.

42230. Melnis Vladimirs Anufrija d., dz.
1909. g. 27. XII. Meklē Jelg. pils. iec. miert.
pēc r. JVs 1725 no 9. XI 33. Apv. pēc S. 1. 546. p.
1. d. Piev. meklēt.

42231. Meijers Edgars, dz. 1903. g. Paz. dzīv.
vietu Rīg. 7. iec. miert. pēc r. JVs2501 no 15. XI 33.
Apv. pēc S. I. 546. p. 1. d.

42232. Ozoliņš, ' dz. Zadunajevs, Marija An-
tona m., dz. 1894. g. 22. II. Paz. dzīv. vietu
Krim. pol. pārv. Rīg. raj. pēc r. no 20. XI 33.
Tiek turēta aizd. par zādz. līdzzināš.

42233. Sīmanis Augusts Friča d., dz. 1880. g.
14. VI. Meklē Valkas apr. 2. iec. miert. ar r.
JVs 24 no 24. XI 33. Sod. ar 2 ned. un 2 d. ciet.
(Izpildr. izpr. no Krim. pol.).

42234. Ziskovičs Davids-Fišels Leibas d., dz.
1913. g. Meklē Maltas iec. miert. ar r. JVs 892
no 25. X 33. Apv. pēc S. I. 532. p. 3. pkt. Piepr.
ķīlu Ls 100 apm., līdz kuras iemāks, apciet.
iesk. mekl. rīc, ieviet. Rēzeknes ciet.

42235. Sīmanis Anna-Leonora Kārļa m., dz.
1905. g. 2. I. Paz. dzīv. vietu Jelg. pils. iec.
miert. pēc r. JVs 1680 no 4. XI 33. Apv. pēc S. 1.
581. p. 1. d.

42236. Skuja Kārlis Friča d., dz. 1909. g.
18. XII. Meklē Valm. apr. 2. iec. miert. ar r.
JVs 688 no 21. XI 33. Apv. pēc 1903. g. S. 1.
574. p 3. d., 581. p. 1. d. Apciet. un noved. mekl.

42237. Suseklis Pēters Aloiza d., dz. 1897. g.
Meklē Rīg. apr. I iec. izm. tiesn. ar r. JVs 110
no 30. X 33. Apv. pēc S. I. 12. p., 549. p. 1. pkt.
Apciet. iesk. mekl. rīc.

42238. Struņķis-Graube Mārtiņš Jēkaba d.,
52 g. v. 1933. g. Paz. dzīv. vietu Tukuma
apr. izm. tiesn. pēc r. Ns 2170 no 22. XI 33. un
ņemt sev. pol. uzraudz. Apv. pēc S. I. (1903. g.)
468. p. 1. d.

42239. Siņjakovs Grigorijs Sergeja d., dz.
1901. g. Paz. dzīv. vietu Rēzeknes 2. iec. miert.
pēc r. JVs 721 no 20. XI. Apv. pēc S. I. (1903. g.)
177. p. 2. d.

42240. Zachmaratovs Staņislavs Jāņa d., dz.
1907. g. 15. XI. Paz. dzīv. vietu Rīg. 5. iec. miert.
pēc r. JVs 1654 no 14. XI 33. Apv. pēc S. 1. 546. p.
1. d.

42241. Trekačenoks Vladimirs Vasiljeva d.,
dz. 1902. g. Paz. dzīv. vietu Rīg. apr. I iec.
izm. tiesn. pēc r. JVs 145 no 13. X 33. Apv. pēc
S. I. 12. p. un 1903. g. S. I. 51., 142. p. 2. d.

42242. Trofimovs Izidors Jāņa d., dz. 1878. g.
Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 14. iec. miert. pēc r.
Ns 1421 no 26. X 33. Apv. pēc S. I. 574. p.

42243. Vaivods Donats, dz. 1878. g. 17. XI.
Meklē Krim. pol. pārv. Rīg. raj. ar r. no 22. XI 33.
Apv. pēc S. 1. 553. p. Apciet.

42244. Liberts Žanis Jāņa d., 34 g. v. 1921. g.
Meklē Jelg. apgblt. prokur. ar r. JVs 10823 no
30. XI 33. Apv. zirgu zādz. Apciet.

42245. Amdurs Nochums Leiba d., dz. 1903. g.
10. III. Meklē Krim. pol. pārv. Rīg. raj. ar r.
no 30. XI 33. Apv. pēc S. 1. 546. p. Apciet.

Izlabojumi:
„Vald. Vēstn." 265/33. sar. 649, 42051 tiek

mekl. Gildins Leibs-Calels un nevis Gildins
Leibs-Galels.

„Vald. Vēstn." 265/33. sar. 649, 42063 mekl.
Lauberts Eižens apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d. un
nevis uz 547. p. 1. d.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Māksla.
Nacionālais teātris. Pirmdien, 18. decembrī,

pulksten 7.30 vakarā lata izrādē „Baltezeru
dzimtas asini s". — Otrdien, 19. decembrī,
pulksten 7.30 vakarā lata izrādē „U g u n ī". —
Trešdien, 20. decembrī, pulksten 7.30 vakarā
lata izrādē ,,Rītdienas laime". — Ceturt-
dien, 21. decembri, pulksten 7.30 vakarā pirmo
reizi Morisa Materlinka „Z i 1 a i s putns"
J. Munča režijā. Derīga abonementa 10. biļete.

Dailes teātris. Pirmdien, 18. decembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā lētā izrādē ,,S k r o d e r -
dienas Silmačos". — Otrdien, 19. de-
cembrī, „Divpadsmitā nākts". — Treš-
dien, 20. decembrī, pirmizrādē Marka Tvena
jaunatnes luga „P r i n c i s un ubaga zēns".

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 18. decembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,27—3,47
1 Anglijas mārciņa 16,93—17,23

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 27,20—27,70
100 Zviedrijas kronu 89,00—91,00
100 Norvēģijas kronu 87,00—89,00
100 Dānijas kronu 77,00—79,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,95
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 7,55—7,85
100 Igaunijas kronu 95,00—97,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,25
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs A. Valenčuks.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



(Tiesu
sludinājumi.

»—— i

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. lidz
2014. un 2079. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Hedvigas Lorencs, dzim. Keppens
u. c. pilnvarnieka zv. adv. Her-
maņa Rīches lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1933. g.
22. novembrī publicēto 1933. g.
29. oktobrī Rīgā mir. Johannas
Mārtiņa m. Kepens, dz. Vinklers,
1924. ' g. 30. oktobrī publiskā
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Johannas
Mārtiņa m. Kepens, dzim.
Vinklers, mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 29. novembri.
L. Ns 5393/33. g. 23094x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Jāņa Kārļa d. Podziņa lūgumu,
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1933. g.
15. novembrī publicēto 1933. g.
11. jūlijā Ādažu pag. mir. Kārļa
Kriša_d. Podziņa 1931. g. 18. jū-
nijā Ādažu pag. mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Kārļa Kriša d.
Podziņa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikpmisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 29. novembri.
L. Ns 5348/33. g. 23095x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jāņa-Edgara
Dāldera pilnv. zv. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1933. g. 15. no-
vembra lēmumu, paziņo, ka pa-
rādnieks Jānis-Edgars Dālders
parādu pēc 5 obligācijām par
600 rbļ. katra, apstiprinātām
1873. g. 26. aprīlī ar Ns 142—146
uz nekustamo mantu Valmieras
apr. Kauguru muižas zemnieku
zemes ,,Pidriķu" mājām, ar
muižu zemes zemes grāmatu reģ.
Ns 384, izdotām no Miķeļa
Dāldera par labu Moricam Meng-
denam, kā pirkuma summas
atlikuma nodrošinājums, kas vi-
ņas cedējis blanko, kuras pār-
gājušas uz Konrādu Knīrimu,
kā blanko cesionāru, kas viņas
cedējis atkal blanko un kuras
apgrūtina ari no šīm mājām
atdalītās Strautmaļu mājas ar
zemes grāmatu reģ. Ns 7437,
ir iemaksājis tiesas depozitā
Ls 64.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,VaId. Vēstn.", -un aiz-
rāda, ka ja šis personas noteiktā
laikā nepieteiksies obligācijas at-
zīs par samaksātām un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 29. novembri.
Ns 5334. 23153o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. gada 12. aprīlī Rūjienā
mirušā Eduarda Kārļa-Georga
dēla Einberga ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 29. novembri.
L. Ns 5352/33. g. 23101
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīllties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 11. februārī 'Raiskuma
pagastā mirušā Reinholda Mārča
dēla Baltiņa ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 29. novembrī.
L. Ns 5429/33. g. 23111

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1923. gada 15. oktobrī Savienas
pagastā mirušā Jāņa Andreja
dēla Martinova (Martinovskis)
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 29. novembri.
L. Ns 807/33. g. 23100

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
9. novembri, izklausījusi Emmas
Jāņa m. Balodis, dzim. Kauliņš,
maksātnespējas lietu, par ko
sludinājums iespiests ,,Valdības
Vēstnesī" 93. num. no 1933. g.
27. aprīļa, nolēma: atzīt Emmas
Balodis maksātnespēju tirdznie-
cībā par vienkāršu bankrotu
un viņas konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1933. g. 29. novembrī.
L. Ns682 23113x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
22. novembrī, izklausīja Jēkaba
Kārļa d. Auguļa hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
1) atzīt par iznīcinātu obligāciju
par 700 rbļ., apstiprinātu 1912. g.
12. maijā ar JVs 1473 uz nekusta-
mo mantu Rīgā, VI hip. iec. ar
zemes grām. reģ. Ns 1559, par
labu Vidzemes savstarpīgai kre-
dītbiedrībai.

Rīgā, 1933. g. 29. novembrī.
L. No4700 23146x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
15. novembrī, izklausīja Andreja
Ozoliņa hipotekāro parādu dzē-
šanas' lietu un nolēma: 1) atzīt
par samaksātu obligāciju par
2000 rbļ. ar 6% gadā, apstipri-
nātu 1913. g. 2. maijā ar Ns 584
uz nekustamo mantu Madonas
apr., Kūjas muižas atdalīto
„Lejas-Zīku (Sīku) mājām ar
zemes grām. reģ. Ns 1820 par
labu Jānim Kārļa d. Āboliņam.

Rīgā, 1933. g. 29. novembri.
L. Ns3756 23147x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1933. g.
22. novembra lēmumu, paziņn,
ka parādnieks Andrejs Liepiņš
parādu pēc obligācijas par
900 rbļ., apstiprinātas 1875. g.
22. decembrī ar Ns 949 uz ne-
kustamo mantu Madonas apr.,

Ļaudonas-Odzienas muižas ,,L.e-
jas-Dēksņu" mājām, ar zemes
grām. reģ. Ns 1932, izd. no Jāņa
Liepiņa par labu Eduardam
Kiotam, kā pirkuma summas at-
likuma nodrošinājums, ir sa-
maksājis Valsts zemes bankai,
bet augšā minēto obligāciju nevar
izsniegt atpakaļ parādniekam dzē-
šanai zemes grāmatās, tamdēļ
ka tā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājuma ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 29. novembri.
Ns5422 23148x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlpr. nolik. 1693. un
1695. p., ievērojot Merijas Jānītis
lūgumu un savu 1933. g. 22. no-
vembra lēmufiu, paziņo, ka pa-
rādniece Merija jānītis parādu
pēc 2 obligācijām par 1885 rbļ.
un 4000 rbļ., apstiprinātām
pirmā — 1882. g. 13. febr. ar
Ns 168 un otrā — 1913. g.
27. maijā ar Ns443 uz nekustamo
mantu Valkas apr. Māriņkalna
muižas ,,Geiķu JVs 57" mājām,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 1572,
izdotām pirmā no Kārļa Sniķera
par labu Bernhardam Volfam
un otrā — Jēkaba Sniķera par
labu Augustam Ringam, ir sa-
maksājusi Alūksnes krāj-aizdevu
sabiedrībai, bet augšā minētās
obligācijas nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka tās ir gājušas
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies obligācijasat-
zīs par iznīcinātām un lūdzējai
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 29. novembri.
Ns 4864. 231510

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Kārļa Rozīša
piln. zv. adv. J. Arāja lūgumu
un savu 1933. g. 15. novembra
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Kārlis Rozīts parādu pēc 3 obli-
gācijām par 700, 800 un 800 rbļ.,
apstiprinātām 1877. g. 18. no-
vembrī ar Ns 524—526, uz nekus-
tamo mantu Valkas apr. Vec-
bilskas muižas ,,Vec-Ruiku" mā-
jām, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 1040, izdotas no Pētera Rozīša,
par labu Magnusam Torklusam,
ir iemaksājis tiesas depozitā
Ls 49,08.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Va!d. Vēstn.",
un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies obli-
gācijas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 29. novembri.
Ns 5282. 23152o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1933. g.
22. novembra lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Jānis-Voldemārs
Berģis parādu pēc obligācijas
par 770 rbļ., apstiprinātas 1882. g.
8. decembri ar Ns 790 uz ne-
kustamo mantu Madonas apr.
Oļu muižas ,,Lejas-Galšu (Gal-
šenu)" mājām, ar zemes grām.
reģ. Ns 3543, izd. no Jāņa un
Jēkaba Gruntēs par labu Oto
Tranze, kā pirkuma summas
atlikuma nodrošinājums, ir sa-
maksājis Valsts zemes bankai,
bet augšā minēto obligāciju nevar
izsniegt atpakaļ parādniekam dzē-
šanai zemes grāmatās, tamdēļ ka
tā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies obligāci-
ju atzīs par iznīcinātu un lū-
dzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 29. novembri.
Ns 15421 23150x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926.g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1933. g.
15. novembfa lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Jānis Sproģis
parādu pēc obligācijas par
400 rbļ., apstiprinātas 1908. g.
20. oktobri ar Ns687 uz nekusta-
mo mantu Valkas apr. Bormaņu
muižas ,,Perķu Ns 18" mājām,
ar zemes grām. reģ. Ns 3171,
izd. no Jāņa Sproga (Krauzes)
par labu Voldemāram Vulfam,
kā pirkuma summas atlikuma
nodrošinājums, ir samaksājis
Valsts zemes bankai, bet augšā
minēto obligāciju nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam dzēšanai
zemes grāmatās, tamdēļ ka tā ir
gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests „Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 29. novembrī.
Ns5280 23149x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. gada 18. septembrī Rīgā
mirušā Alberta-Antona-Augusta
Jāņa dēla Bāra ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 29. novemb.ī.
L. Ns 5390/33. g. 23112

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jāņa Čika
lūgumu un savu 1933. g.' 22. no-
vembra lēmumu, paziņo, ka pa-
rādnieks Jānis Čika parādu pēc
5 obligācijām par 400, 500, 500,
600 un 660 rbļ., apstiprinātām
1876. g. 26. maijā ar Ns 830—834,
uz nekustamo mantu Valkas apr.
Brentu muižas ,,Lejas Ozolu"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 944, izdotām no Jāņa Čika
par labu Juliusam Bogdzievičam,
ir iemaksājis tiesas depozitā
Ls 53.46.

Tapec apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,VaId. Vēstn.",
un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies obli-
gācijas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 29. novembri.
Ns 5395. 23154o
Priekšsēdētāja b. v. J.Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3, civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikāciju 5., 6. un
7. p., ievērojot Naftalij'a Ģermāņa
pilnv. zv. adv. A. Bočagova
lūgumu un savu 1933. g. 22. no-
vembfa lēmumu, paziņo, ka
Naftalijam Gelmanim kara ap-
stākļu dēļ gājusi zudumā apdro-
šināšanas biedrības ,,Rossija"
dzīvības apdrošināšanas polise
par 1000 rbļ. ar Ns 1787881

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas perso-
nas, kam būtu tiesības uz
augšā aprādīto polisi, pieteik-
ties tiesā triju mēnešu laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests „Vald.. Vēstn.",
un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies polisi
atzīs par nederīgu un lūdzējam
izdos lēmuma norakstu polises
duplikāta resp. tās vērtības sa-
ņemšanai.

Rīgā, 1933. g. 29: novembri.
Ns 4073. 23155o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekertrās P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. ci'vitnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlpr. nolik. 1693.un
1695. p., ievērojot Ernas Bullītis
lūgumu un savu 1933. g. 22. no-
vembra lēmumu, paziņo, ka pa-
rādniece Erna Bullītis parādu
pēc obligācijas par 500 rbļ.,
apstiprinātas 1909. g. 26. oktobrī
ar Ns 1307 uz nekustamo mantu
Cēsu apr. Kļavkalna muižas
.Jaunzemu Ns35un 1F" mājām,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 4544.
izdotas no' Marijas Ungurs par
labu Tenim Mazņolam, ir samak-
sājusi Skujenes krāj-aizdevu ?i-
biedribai, bet augšā minēto obli-
gāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka tā ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu kādas tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Vald. Vēstn.". un aiz-

rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies obligāciju at-
zīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 29. novembri.
Ns 5412. 23156o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. lidz
2014. un 2079. p. un Viet. Civīllik.
2451. p. pamata, uz Dāvida
Voldemāra d. Riekstiņa lūgumu,
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1933. g.
8. novembrī publicēto 1933. g.
31. jūlijā Mellužos mir. Andreja

Ernesta d. Riekstiņa 1933. g.
21. jūlija pie Rīgas Jūrmalas
notāra V. Lapiņa ar Ns 18 1009
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mir. Andreja Ernesta d.
Riekstiņa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. novembrī.
L. Ns 5059/33 23090x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1933. g.
22. novembfa lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Jānis Kabucis
parādu pēc 4 obligācijām par
300, 500, 600 un 600 rbļ.,
apstirpinātām 1873. g. 21. de-
cembri ar Ns 680—683 uz nekus-
tamo mantu Valkas apr. Lutura
muižas „Stepe-Kabuc" mājām
ar zemes grāmatu reģ. Ns 1,
izdotām no Kārļa Kabuča par
labu Marijai un Luizei Cekels,
kā pirkuma summas atlikuma
nodrošinājums, ir samaksājis
Valsts zemes bankai, bet augšā
minētās obligācijas nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam dzēšanai
zemes grāmatās, tamdēļ ka tās
ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām pieteikties
tiesā viena mēneša lika, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligācijas at-
zīs par iznīcinātām un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. t

Rīgā, 1933. g. 29. novembri.
Ns 5423. 23159o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1933. g.
22. novembfa lēmumu, paziņo,
ka parādnieki Aleksandrs un
Jānis CīrulniekI, parādu pēc obli-
gācijas par 900 rbļ., apstiprinātas
1871. g. 18. jūnijā ar Ns 591,
uz nekustamo mantu Madonas
apr. Mārcienas muižas ,,Kalna-
Suberu" mājām, ar zemes grā-
matu reģ. JVs 469, izdotas no
Jēkaba Cīruinieka par labu Jūli-
jam Tranze, kā pirkuma summas
atlikuma nodrošinājums, ir sa-
maksājis Valsts zemes bankai,
bet augšā minēto obligāciju nevar
izsniegt atpakaļ parādniekam
dzēšanai zemes grāmatās, tamdēļ
ka tā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies obligāciju at-
zīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 29. novembri.
Ns 5424. 23158o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamitojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1933. g.
15. novembfa lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Agusts-Jēkabs
Vilisters parādu pēc 5 obligācijām
par 500, 600, 750, 800 un 250 rbļ.,
apstiprinātam 1885. g. 26. aug.
ar Ns 465—469, uz nekustamo
mantu Valkas apr. Veckārķu
muižas ,,Lejas-Jāņglodu" mājām
ar zemes grāmatu reģ. Ns 1890,
izdotas no Mārtiņa Vilistera par
labu Dāvidam Vīkenam, kā
pirkuma summas atlikuma no-
drošinājums, ir samaksājis Valsts
zemes bankai, bet augšā minētās
obligācijas nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka tās ir gājušas
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies obligācijas at-
zīs par iznīcinātām un lūdzējam
dos tiesību prasīt parādu dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 29. novembri.
Ns 5281 23157o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata , uz
Hermīnes Otto m. Kļavrņš, dzim.
Kalniņš, lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1933. g. 22. no-
vembri publicēto 1933. g. 24. jū-
nijā Pededzes pag. mir. Teodora-
Jāņa d. Kļaviņa 1933. g. 24. jū-
nijā mājas kārtībā (mutiski)
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Teodora Jāņa d.
Kļaviņa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas mīnētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šāsludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu..

Rīgā, 1933. g. 30.. novembri.
L. Ns 4678/33 23097x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. gada 3. augustā Rīgā
mirušā Zamueļa Zālamana
dēla Kovnata ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tarījiem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas,.

Rīgā, 1933. g. 30. novembri.
L. Ns 5382/33. g. 23098

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. gada 21. maijā' Smārdes
pag. mir. Mārtiņa Jēkaba d.
Veldres, ai. Sivēns, ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to tiesī-
bas kā mantn., legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 30. novembri.
383/33. g. 23099

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Kristīnes Upīte lūgumu, uz-
aicina visas personas kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1933. <»,
25. oktobri publicēto 1033, g,
29. augustā Siguldā mir. Eduarda
Jāņad. Upītes 1933.g. 26. augus+ā
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā ari visas personas, kam Ir"
kaut kādas tiesības uz mir.
Eduarda Jāņa d. Upītes man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 30. novembrī.
L. Ns5115/33 2309 lx

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1921. 25. oktobri Bauņu pag.
mir. Pētefa Jēkaba d. Kārklīša
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 30. novembri.
L. Ns 5324/33. g. 23106

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis,
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet.
Civīilik. 2451. p. pamata, uz
Jāņa, Teodora un Alvīnes Ozo-
liņu lūgumu, uzaicina visas per-
sonas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1933. g. 22. novembri
publicēto 1932. g. 2. augustā
Rīgā mir. Pētefa Pētera d.
Ozoliņa 1932. g. 26. jūlijā pie
Rīgas notāra P. Juraševska tai-
sīto testamentu , kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Pētefa Pētefa d.
Ozoliņa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. novembrī.
L. Ns 5374/33 23092x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Ernesta Jēkaba d. Volde lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1933. g. 17. maijā publicēto
1932. g. 12. augustā Alojas pag.
mir. Jēkaba Jāņa d. Voldes
1932. g. 10. maijā Alojas pag.
,,Beimeisteru" mājās taisīto testa-
mentu, kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jēkaba Jāņa d. Voldes
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīts kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 30. novembrī.
L. Ns 2540/33 23096x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1931. g. 31. janvāri mirušās
Leontīnes Kriša m. Gailītis, dzim.
Rauska, ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad .viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 30. novembrī.
L. Ns 4736/33.e. 23102

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 23. martā Rīgas apr.
Plāteres pag. mir. Kārļa Edu-
arda, Jēkaba dēla Pētersona,
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 30. novembrī.
L. Ns 4328/33, g. 23103

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1929. eada 29. oktobri Rīgā
mir. Miķeļa Grūbes, ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs

tiesības zaudējušas.
Rīgā, 1933. g. 30. rovembrī.

L. Ns 5302/33. g. 23104
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 2. augustā Kokneses
pag. mirfršā Brenča Reiņa dēla
Andersona ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušās.

Rīgā, 1933. g. 30. novembrī.
L. Ns 5345/33. g. 23109

Priekšsēdētaja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. g. 9. jūnijā Salacas pag.
mirušā Richarda-Hadriana Miķeļa
d. Liepiņa ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sikarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem ti. t.
t.. pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 30. novembrī.
L. Ns5399/33. g. 23110

Priekšsēdētaja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Ventspils apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi Ns 524,
CZ Ns 021924, izd. no Dundagas
pag. valdes 1928. g. 4. janv. ar
Jūles Anševics vārdu. 22053x

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. uti
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 13. septembrī Rīgā mir.
Antona Jāņa d. Cakas ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesaitrijumēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 30. novembrī.
L. Ns 5329/33. g. 23107

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 19. oktobrī Ogres pag.
mir. Antona (Anža) Pidriķa d.
Freimaņa ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt *īs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 30. novembrī.
L. Ns 5347/33. g. 23108

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
25. oktobrī, izklausījusi Ābrama
Hiršsona maksātnespējas lietu,
par ko sludinājums iespiests
„VaIdības Vēstneša" 102. num.
no 1932. g. 9. maija, nolēma:
atzīt Ābrama Hiršsona maksāt-
nespēju tirdzniecībā par vien-
kāršu bankrotu un viņa konkursu
par slēgtu.

Rīgā, 1933. g. 30. novembrī.
L. Ns678 23144x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
25.oktobri, izklausījusi Morducha
Rubaņenķo maksātnespējas lietu,
par ko sludinājums iespiests gai-
dības Vēstneša" 285. num. no
1927. g. 19. decembra, nolēma:
atzīt Morducha Rubaņenķo mak-
sātnespēju tirdzniecībā par vien-
kāršu bankrotu un viņa kon-
kursu par slēgtu.

Rīgā, 1933. g. 30. novembri.
L. Ns66 23145*

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1916. g. 30. janvārī Pēterpilī
mirušā Pētefa Jāņa d. Garkalna
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma ie piešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 2. decembrī.
L. Ns 4179/33. g. 23675

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 18. februārī Val-
mierā mir. Voldemāra Mārča d.
Kandata ir atklāts mantojumsun
uzaicina, kam ir uz šomantojumu,
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u, t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 2. decembrī.
L. Ns 5480 /33. g. 23676

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1929. gada 22. septembrī
mirušā Georga Kušuļa ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 2. decembrī.
L. Ns 1853/33. g. 23680

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1925. g. 27. augusta mir.
Annas Gotfrīda m. Agte, dzim.
Rode, ir atklāts mantojums un
uzaicina,kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiemjegātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 2. decembrī.
L. Ns 5454/33. 23681

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1929. g. 9. augustā mir. Mīlas
(Emilijas) Kārļa m. Mertens ir
atklāts mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 2. decembri.
L. Ns 5441 33. 23682

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011.,2014. un
?019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1924. g, 4. janvārī Lejas pagastā
mir. Friča Sīmaņa d. Markvarta
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem,fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 30. novembrī.
L. Ns 5415/33. 23105

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
ar Rīgas Apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas lēmumu no 1931. gada
5. augusta par mir. atzītā Kārļa
Mārtiņa d. Everta ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 2. decembrī.
L. Ns 5499/33. g. 23677

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Kigas apgabaltiesas 6. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 19. jūlijā mir. Friča
Mārtiņa d. Ravovska ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 2. decembrī.
L. Ns 5479/33. 23678

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 4. maijā Kau-
guru pag. mir. Jāņa Kārļa dēla
Krūmiņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 2. dec.
L. Ns 5434/33. 23679

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 30. jūnijā Zaubes
pag. mir. Jāņa Mārtiņa d. In-
driksona ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 2. decembrī.
L. Ns 5478/33. g. 23683

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
.spkrptārc P Rirl/pnc

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīnies
pamata, paziņo vispārībai, ka
Indriķis Krūskops un Anna Zīders
noslēguši priekšlau/ības līgumu
pie Rīgas notāra E. Brikovska
1933. g. 24. novembri reģistra
Ns 6640, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību. 25979

Rīgā, 1933. g. 11. decembrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka Jānis-
Ernests Stībelis un Alvīne Kārļa
meita Stībelis, dzim. Zoste, no-
slēguši savstarpīgo laulības līgumu
pie Gulbenes notāra O. Līča
1933. g. 13. novembrī reģistra

Ns 1311, ar kurn viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1933. g. 11. decembri.
L. Ns 5534 25978z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Augusts Jāņa d. Rullis un Karlīne
Mārča m. Rullis, dzim. Vītols,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Valmieras notāra
E. Klingenberga 1933. g. 11. no-
vembrī reģistra Ns 804, ar kurn
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 11. decembri.
L. Ns 5515 25983z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka Aleks-
andrs Jāņa d. Kažoks un Marija
Kārļa m. Zvaigznīte, dzim. Jaun-
zems, noslēguši priekšlaulības lī-
gumu pie Rīgas notāra K. Sum-
berga 1933. g. 14. novembri reģ.
Ns 6416, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos p?redzēto laulāto mantai
kopību.

Rīgā, 1933. g. II. decembrī.
L. Ns 5527 25984z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka Iciks-
Bērs Zeligsons un Mērija Albers
(Alber) noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra E. Bri-
kovska 1933. g. 21. novembrī reģ.
Ns 6557, ar kufu viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību. L No5516 25985

Rīgā, 1933. g. 11. decembrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 201!., 214. un
2019. p. pamata, paziņo , ka pēc
1931. g. 22. oktobri Suntažu
pagastā miruša Jēkaba Miķeļa
dēla Osīša ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības ka mantniekiem , legātā-
t'em, fideikomisāriem, kredito-
r.em u. 1.1.. pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu lai-
kā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 12. decembri.
L. Ns 5553/33. g. 25974

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
25. novembfa lēmumu pārre-
ģistrēta Latvijas mākslas akadē-
mijas studentu biedrība (kor-
porācija) ,,Dzintarzeme" ar jaunu
nosaukumu: „Latvijas mākslas
akadēmijas studentu biedrība
„Dzintarzeme". 22888x

Nod. pārz.v. L. Bruemmers.
Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata, pa-
ziņo, ka ar viņas 1933. g. 21. no-
vembfa lēmumu reģistrēta bez-
peļņas biedrība: „Mālupes pa-
matskolas abzolventu biedrība"
ar valdes sēdekli Mālupes pagastā.

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
22889x Sekretārs Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa ,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1924. g.
26. decembri mirušā Anša Kuģe-
nieka atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem , legātā-

riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt savas tiesības
šai tiesai triju mēnešu laikā ,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 28. novembrī.
L. jsfe 2281/33. 227CT

Priekšsēd. v. K. Vuols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 19^3. g.
27. sept. mirušā Ermaņa Gelinska
atstāto mantojumu k?d is tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kred.to-
riem u. t. t., pieteikt sava? tie-
sības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 28. novembri.
L.Ns2283/33 22793

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

1 Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Juris Gaiķis un Laura Angers,
dzim. Ozols, noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Purgaļa 1933. g. 24. novembrī
reģistra Ns 9461, ar kufu viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo lau-
lību, ir atcēluši'Civīllikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 11. decembrī.
L. Ns 5520 25981z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka Mo-
rics Grebzde un Velta-Biruta Eks
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Rīgas notāra J. Graudiņa
1933. g. 22. novembri reģistra

Ns 10836, ar kufu viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1933. g. 11. decembrī.
L. Ns 5519 25982z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai , ka
Oskars_ Zandera d. Moors un
Edīte Ādama m. Tilts noslēguši
priekšlaulības iīgumu pie Rīgas
notāra E. Jagda 1933. g. 24. no-
vembri reģistra Ns 3487, ar kufu
viņi, attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 11. decembri.
L. Ns 5535 25980z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik. .
1575. panta, paziņo, ka šīs tiesas

sēdē šā gada 21. decembrī attaisīs
un nolasīs 1933. g. 9. oktobrī
mirušā Ādama Indriķa d. Zīlnieka
un 1933. g. 8. novembrī mirušās
Edes Kaspara m. Zīlnieks sav-
starpējo testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 15. decembri. .
L. Ns 2355/33. g. 26456z

Priekšsēdētāja v. A. K1 i ngo.
Sekretāra p. i. N. Liepkalns #

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
31. jūlijā mirušā Indriķa Pē-
tefa d. Liepiņa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„VaIdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 29. novembrī.
L. Ns 1435 33. g. 22796x

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs F. I p tpn hprus.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. p. un Privātlik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1933. g. 16. februārī mirušā
Jāņa Mārtiņa d. Šķimeļa 1932. g.
6. decembrī pie Jēkabpils notāra
Jagda notariālā kārtībā sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs pār
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 29. novembrī..
L. Ns 1807/33. 227950

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīllpror. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710.p. un Privātlik.2451 .p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1927. g. 6. septembrī mirušā-,
Georga-ViJhelma Jura d. Ozola
mājas kārtībā 1927. g. 23. augustā
Elejas pag. ,,Jasaišu-Apaļo" mā-
jās sastādīto testamentu un
1927. g. 24. augustā turpat tādā
pat kārtībā sastādīto kodicrllu
vai prasījumi pret testātora man-
tojumu, pieteikt savus strīdus
un prasījumus šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs,
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933 g. 29. novembri.
L. Ns 2218/33 22794o

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,.
1631., 1710.unPrivāti, lik.2451.p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1933. g. 8. maijā mirušā Krišjāņa
Jāņa d. Kugrena 1933. g. 1. maijā
pie Bauskas notāra G. Brīviņa
notariālā kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot .no
sludinājuma iespieduma d,ienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 29. novembrī..
L. Ns 2272/33. g. 22755x

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.



Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. noiik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1915. g.
25. janvāri v. st. mirušā Friča
Ernesta d. Feldmaņa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.
jj.ieteikt savas tiesības šai tiesai
Irļjū mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933.g 29. novembri.
L>Ns 773/33. g. 22797

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 19. oktobra
lēmumu, uzaicina 1914. gada
16. februārī Vaiņodes pagastā
mirušā Friča Sudmaļa mantnie-
kus, kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu,
vai kas vēlētos apstrīdēt viņa
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt tādas tiesības
un prasības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1933. g. 30. nov.
Ns 737m/33. 23188
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 20. novembfa
lēmumu, uzaicina 1931. g. 22. ap-
rīlī Nīkrāces pagastā mir. Jāņa
Andreja d. Ādamsona mantnie-
kus, kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 30. novembrī.
Ns 900m/33. 23189
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. ļansons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1. 628.,
1631., 1710.p. pamata,uzaicina vi-
sas personas, kam būtu uz 1921. g.
20.janvāri mirušā Jāņa Erasta
d. Bērziņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas „Va!dības Vēstn".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 2. decembrī.
L. Ns 359/33. 23167

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1933. g. 17. janvārī mirušā
Zamueļa (Zameļa) Jāņa d. Kleist-
berga atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem
kreditoriem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 29. novembri.
L. ,Ns 2292/33. g. 22798

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
SekretTrs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 27. novembfa
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka laulātie Artūrs un Irma,
dzim. Picelcelms, Kallupi ir
1933. g. 13. novembrī noslēguši
laulības līgumu, kas tanī pašā
dienā apliecināts pie Jēkabpils
notāra Eduarda Grīna ar reģistra
Ns 1253 un ar kuru tie atceļ
Civīllik. 41.—66. p. aprādītās
tiesības uz laulāto kopējo mantu
un šo attiecību vietā ieved atse-
višķas mantas tiesības pēc Civīllik.
27. ' un 28. p. noteikumiem.

Jelgavā, 1933. g. 29. novembrī.
Obl. 1. Ns 1099/33. 23184o

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs. E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
12. novembri mirušā Žaņa-
Mārtiņa Jāņa dēla Strautnieka
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot nosludinājuma iespieduma
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 30. novembri.
L. Ns P31/33. g. 23168

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1921. g. 15. jūlijā mirušās Sofijas-
Otilijas - Lūcijas Maniņš, dzim.
Juzaitīs atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t,pieteikt savas tiesības
šai tiesai triju mēnešu laika,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas „Vald. Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 1. decembrī.
L. N2 2175/1933 g. 23172

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. p. un Privātlik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1933. g. 17. augustā mirušā
Friča Jāna d. Ozoliņa 1929. gada
11. aprīli pie Jelgavas notāra A.
Ļūļe notariālā kārtībā sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma die-
nas „Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 2. decembrī.
L.Ns 2187/33. 23165

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,

1631., 1710. p. un Privātlik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1931. g. 24. novembrī mirušā
Mārtiņa Freimaņa 1931.g. 14.okt.
Paņemunes pagasttiesā sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt

savus strīdus un prasījumus šai
tiesai 4 mēnešu laikā, skaitot no

sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termina notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 2. decembrī.
L. Ns 865/33. 23166

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā arsavuš.g.20. novembra
lēmumu, uzaicina 1929.g. 10.maijā
Grobiņas pag. mir. Inta Inta d.
Bachmuta mantniekus, kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 29. novembrī
Ns 901m/33. 22866

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 30. oktobra
lēmumu .uzaicina 1932. g. 1.jūnijā
Apriķu pag. mir. Jēkaba Andreja
d. Roževica mantniekus, kredi-
torus, 'egātārus, fideikomisā-
rus un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 29. novembrī.
Ns 463m/33. 22867
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 27. nov.
lēmumu, uzaicina * 1933. g.
5 augustā Asītes pag. mir. Nik-
lāva Matīsa d. Gruļļa, arī Drulle,
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas

citas personas, kam būtu kādas
fielTrJas vai prasības uz atstato
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-

bas un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas „VaId.
Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 30. nov.
Ns 909m. 33. 23187

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 9. nov.
lēmumu, uzaicina 1933. gada
27. februārī Liepājā mirušā
Morica Šmueļa dēla Goldšieina
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas cit.
personas, kam būtu kādas tiesības
un prasības uz atstāto manto-
jumu vai kasvēlētosapstrīdviņa mutiski sastādīto testa-
mentu, pieteikt tādas tiesības
un prasības tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,.Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1933. g. 30. novembrī.
Ns 715tn/33. 23191

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 9. novembfa
lēmumu,uzaicina 1933. g. 22. aug.
Kuldīgas pagastā mirušā Andreja
Jāņa dēla Bubindusa mantnie-
kus kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kāds tie-
sības un prasības uz atstāto man-
tojumu, vai kas vēlētos apstrīdēt
viņa notariālā kārtībā sastādīto
testamentu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ..Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu pa-
sludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1933. g. 30. novembrī.
Ns 838m./33. 23192

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 13. nov.
lēmumu uzaicina 1925. g. 21. okt.
Rucavas pagastā mirušā Pētefa
Friča dēla Ekšteina mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības un pra-
sības uz atstāto mantojumu vai
kas vēlētos apstrīdēt viņa mājas
kārtībā sastādīto testamentu,
pieteikt tādas tiesības un pra-
sības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu pa-
sludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1933. g. 30. novembri.
Ns860m/33 23196

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 1Q. okto-
bra lēmumu, uzaicina 1931. gada
22. martā Vaiņodes pagastā mi-
ruša JēkabaĢītad. Šlica mantnie-
kus, kreditorus, legātārus, fidei-
koni'sārus un visas citas perso-
nas, kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 30. novembrī.
Ns 133m/33. 23198

Priekšsēd. b. A". Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 9. novembfa
lēmumu, uzaicina 1933. g. 5. jū-
lijā Aizputes pagastā mirušā
Friča Pētera dēla Muižnieka
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mājas kārtībā sastā-
dīto testamentu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1933. g. 30. novembrī
Ns 845m/33. 23190
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka š. g. 19. oktobri
aizmuguriski nospriests: starp
Isaju Redko un Annu Redko,
dz. Znotens, 1922.g. 31. decembrī
caur Jaun-Liepājas draudzes mā-
cītāju noslēgto laulību šķirt;
prāvnieku laulībā dzimušo bērnu
Līzi-Vēru-Aleksandru, 10 g. v.,
atstāt mātes audzināšanā; atļaut
šķirtai sievai iedoties jaunā lau-
lībā, nenogaidot Lik. par laul.
8. p. paredzēto laiku.

Liepājā, 1933. g. 29. novembrī.
Akts Ns 65-1/33.* 22759z
Priekšsēdētāja b.'A. Kiršfelds.

Sekretārs* A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 21. novembfa
lēmumu un Civīlproc. lik. 397. un
sek. pantiem, uz Madlenes Ka-
peikis lūgumu viņas prasības
lietā pret Rūdolfu Kapeiki dēļ
laulības šķiršanas, uzaicina at-
bildētāju Rūdolfu Kapeiki, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā vai uzdot
savu dzīves vietu Liepājā divu
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Pie lūguma pielikti noraksti
no prasības lūguma un klātpie-
liktiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
noliks tiesas sēdi lietas izklausī-
šanai aizmuguriski.

Liepājā, 1933. g. 29. novembrī.
L. Ns 298-L/33. ' 22758x

Priekšs. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Lizetes Markaus lū-
gumu š. g. 30. oktobrī nolēma:
1889. g. 20. oktobrī dzimušo
un nezināmā prombūtnē esošo
Paulu Kriša d. Markausu atzīt
par mirušu un mantojumu par
atklājušos.

Liepājā, 1933. g. 29. novembrī.
A. Ns 98.33. 22868x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
- Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Lizetes Markaus lū-
gumu š. g. 30. oktobri nolēma:
1894. g. 9. maijā dzimušo un
nezināmā prombūtnē esošo Kriši-
Nikolaju Kriša d. Markausu atzīt
par mirušu un mantojumu par
atklājušos.

Liepājā, 1933. g. 29. novembrī.
A. Ns 99/33. 22869x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 9. nov. lē-
mumu, uzaicina 1933. g. 18. jū-
lijā Rucavas pagastā mirušās
Annas Jāņa meitas Losmanis
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa notariālā kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām un
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1933. g. 30. novembrī.
23193 Ns852m/33

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 13. nov.
lēm mu, uzaicina 1933. g. 8.maijā
mirušā Sīmaņa Andreja Gursona
un 1924. g. 17. aprīlī mirušās
Annas Gursons mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideiko-
misārus un visas citas perso-
nas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,VaId. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. ?

Liepājā, 1933. g. 30. novembrī.
Ns 892m/33. 23194
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 27. novembra
lēmumu, uzaicina 1930. gada
7. maijā Kazdangas pagastā mir.
Anša 'Ernsta dēla Berga mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesības
un prasības uz atstāto manto-
jumu, vai kas vēlētos apstrīdēt
viņa mājas kārtībā sastādīto
testamentu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot nosludinājuma
iespiešanas dienas gaidībasVēst-
nesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1933. g. 30. nov.
Ns 907m/33. 23195

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 15. novembfa
lēmumu uzaicina 1921. g. 27. jūlijā
mirušā Kārļa-Ernsta-Ferdinanda
Kārļa - Heiriricha - Vilhelma dēla
Sulca mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un vi-
3 citas personas, kam būtu kā-
das tiesības vai prasības uzatstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,.Valdī-
bas Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 30. novembrī.
-40m./33. 23197

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 27. no-
vembra lēmumu, uzaicina 1932. g.
9. apfilī Kursīšu pagastā mirušā
Viļa-Ludviga Jāņa d. Krūma-
Krūmiņa mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g.30. novembri.
Ns917m./33. 23201
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 27. novem-
bfa lēmumu, uzaicina 1933. g.
2. oktobri Liepājā miruša Jorena
Jāņa d. Heila mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas „Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 30. novembrī.
Ns 916 m/33. 23203

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 20. no-
vemrfa lēmumu, uzaicina 1933.g
5. augustā Sātiņu pagastā mi-
rušā Jēkaba Eduarda d. Runča
mantniekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzis par zaudētām uz
visiem laikiem.

Lien gada 30. nov.
23205

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekrētā:

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 27. no-
vembfa lēmumu, uzaicina 1933. g.
14. augustā Ulmales pagastā mi-
ruša Mārtiņa Mārtiņa d. Jansona
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas,,Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g.30. novembrī.
Ns 915m/33. 23202
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 27,novembfa
lēmumu, uzaicina 1932.g.2. maijā
Valtaiķu pagastā mirušā Kārļa
Kārļa d. Mucenieka mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 30. novembrī.
Ns 911m./33. 23200
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g.27.novembfa
lēmumu, uzaicina 1916. g.
10. novembrī mirušā Andreja An-
dreja d. Stulpes mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 30. novembri.
Ns 910m/33. 23199

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,

s askaņā ar savus. g. 12.novembra
lēmumu, uzaicina ar šīs tiesas
1933. g. 14. septembfa lēmumu
atzītā par mirušu Semjona Sapi-
ženko mantniekus, kreditorus,
legātārus fideikomisār. un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju mēn.
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas „Valdības Vēst-
nesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 30. nov.
Ns 890m/33. 23204
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka tiesa 1933. g.
20.novembrī izklausīja Staņislava
Vikentija d. Tribuļkeviča lū-
gumu atzīt bezvēsts promesošo
Heinrichu Domenika d. Tribuļ-
keviču par mirušu, un, starp
citu, nolēma: atzīt bezvēsts prom-
esošo Heinrichu Domenika d.
Tribuļkeviču par mirušu, skaitot
par viņa miršanas dienu šīs
lietas ierosināšanas momentu —-
1931. g. 12. oktobri.

Daugavpilī, 1933. g. 29. nov.
Ns 439a/33. 22870x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Jāzepa Jāņa d. Skrimbļa
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam
būtu uz 1927. g. 26. martā
Bebrenes pag. ,,KaIniškās" mir.
Staņislava Jāņa d. Skrimbļa at-
stāto mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laika, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1933. g. 29. nov.
L. Ns 1973a/33 2287 lx

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. cifīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka tiesa 1933.g.
20. novembrī izklausīja Finanču
ministrijas lūgumu atzīt bez-
vēsts promesošo Nikolaju Mur-
ziņu par mirušu un, starp citu,
nolēma: atzīt bezvēsts promesošo
Nikolaju Nikolaja d. Murziņu
par mirušu, skaitot par viņa
miršanas dienu šīs lietas ierosi-
nāšanas momentu — 1932. g.
9. aprīli.

Daugavpilī, 1933. g. 29. nov.
Ns 528a/33 22872x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Leontija Gorbunova lūgumu,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584.,' 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1933. g. 14. maijā Laucesas
pag. Tanaja mājās mirušās Agli-
kerijas (Giikerijas) Gorbunovs
atstāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēst-
nesī" . Termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības uzskatīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī,1933. g. 30. nov.
L.Ns 1869a 33 23207x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Annas Antona m. Garkuls
un citu lūgumu, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p., uzaicina visus,
kam būtu uz 1932._g. 22. augustā
Daugavpils sarkana krusta slim-
cicā mir. Jāzepa Antona d.
Borkovska atstāto mantojumu
vai sakarā ar šomantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
tās šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,.Valdības Vēstnesī".
Terminā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.

Daugavpilī, 1933. g. 30. nov..
!401a 33 23208x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
paziņo vispārībai, ka 1933. g.
23. augustā mir. Samsona Je-
remeja d. Ščerbakova 1933. g.
2. augustā sastādītais notariālais
testaments ar apgabalt. 1933. g.
23. oktobra lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 1933. g. 30. n
:33 232

Priekšsēd. b. v. (pārak



Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Jāņa Jāņa d. Maļinovska
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam būtu
uz 1932. g. 3. oktobrī Subates
slimnīcā mirušā Jāņa Ādama d.
Maļinovska atstāto mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu
kādas tiesības vai prasības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības uzskatīs
par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1933. g. 30. nov.
L.Ns 1950a 33 23209x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka tiesa lietā
par bezvēsts promesošās He-
lēnas Jāņa m. Ančs atzīšanu par
mirušu, 1933. g. 6. novembrī no-
lēma: atzīt bezvēsts promesošo
Helēnu Jāņa m. Ančs par mirušu,
pie kam par miršanas dienu
skaitīt šīs lietas ierosināšanas
dienu — 1931. g. 9. decembri.

Daugavpilī, 1933. g. 30. nov.
L. Ns395a/33 2321 lx

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. reģistr. nodaļa
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1929. g.
27. novembfa spriedumu, uz
Lik. par admin. tiesām 41. un
42. p. un Lik. par kooperatīvām
sabiedrību un viņu savienību
revīzijām 21. panta pamata,
slēgta un galīgi likvidēta Rēzek-
nes krievu krāj-aizdevu sabied-
rība, kas atzīmēts reģistrā.

Daugavpilī, 1933. g. 29. nov.
Nodaļas pārzinis K. Kļaviņš.
22768o Sekretāra v. A. Auziņš.

Rēzeknes-Ludzas -Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
not. nol. 1814 . p., paziņo, ka
Emīlija Reiņa m. Mīters iesniegusi
nodaļai lūgumu, ievest viņu ze-
mes grāmatu reģistrā par īpaš-
nieci, saskaņā ar Latgales ap-
gabaltiesas i 926. g. 8. oktobfa
lēmumu par īpašuma tiesību
atzīšanu aiz valdīšanas noilguma,
uz nekustamo mantu Jaunlatgales
apriņķī Rugāju pagastā un sa-
stāvošu no zemes gabala ar no-
saukumu ,.Karolinovas ferma",
platībā 84 desetīnas 210 kv.
asis, sīki uzrādītais uz plāna,
sastādīta no mērnieka Ozoliņa
1902. g. un pārbaudīta no mēr-
nieka E. Krika pie tiesas ap-
skates 1925. g! 28. aprīlī.

Minētais zemes gabals atdalīts
un norakstāms no jaunlatgales
apriņķa zemes grāmatu reģistra
7216. folijā ievestās nekustamās
mantas ar nosaukumu „Koroli-
novas folvarks" par kuras doku-
mentāriskiem īpašniekiem skaitās
Pēteris Andreja d. Prišbers (Friš-
bergs), Marina Pētefa m. Friš-
bergs, ari Prišbirs, Emīlija Reiņa
meita Frišbirs un Berta Reiņa m.
Melders.

Personām, kam ir kādi ie-
bildumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktas tiesības skaitīsies par

iznīcinātām un minētā lūdzēja
tiks ievesta zemes grāmatu re-
ģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieci bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damām pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1933. g. 30. novembrī.
Ns 72-B. 22876b
Nod. pr-ka v. pal. A. Felders.

Sekretāra v. I. Bredavs.

Latgales apgabalt. reģistr. nodaļa
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabalt. 1929. g. 27. no-
vembfa spriedumu, uz Lik. par
admin. tiesām 41. un 42. p. un
Lik. par kooper. sabiedrību un
viņu savienību revīzijām 21. p.
pamata, slēgta un galīgi likvidēta
II Rēzeknes pilsētas krāj-aizdevu
sabiedrība, kas atzīmēts reģistrā.

Daugavpilī, 1933. g. 29. nov.
Nodaļas* pārzinis K. Kļaviņš.
22766o Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabalt. reģistr. nodaļa
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1929. g.
27. novembfa spriedumu, uz
Lik. par admin. tiesām 41. un
42. p. un Lik. par kooper.
sabiedrību un viņu savienību
revīzijām 21. p. pamata, slēgta
un galīgi likvidēta Latgales pa-
gastu savienības darbinieku krāj-
aizdevu sabiedrība, kas atzīmēts
reģistrā.

Daugavpilī, 1933. g. 29. nov.
Nodaļas pārzinis K- Kļaviņš.
22767o Sekretāra v. A. Auzinš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļz
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
5. decembrī mirušā Grigorija
Sergeja d. Mickeviča, 1928. g.
2. decembri sastādītais privāt-
testāments ar apgabalt. 1930. g.
14. marta lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 30. nov.
L. Ns 1041a./30. 22873b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rēzeknes-Ludzas -Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
not. nolik. 181/4. p. paziņo, ka
Elfrīda-Marija un Elza-Nora
Aleksandra m. Melders iesnie-
gušas nodaļai lūgumu ievest viņas
zemes grāmatu reģistrā par īpaš-
niecēm saskaņā ar Bertas Reiņa
meitas Melders, dzim. Frišbergs,
atstāto privāttestāmentu, uz pē-
dējai ar Latgales apgabaltiesas
1926. g. 6. augusta lēmumu,
aiz valdīšanas noilguma, atzītām
īpašuma tiesībām nekustamā
mantā, atrodošos Jaunlatgales
apriņķa, Rugāju pagastā un sa-
stāvošu no zemes gabala ar no-
saukumu ,,Karolinovas folvarks",
platībā 84 desetīnas 210 kv.
asis, sīki uzrādītais uz plāna,
sastādīta, no mērnieka Ozoliņa
1902. g. un pārbaudīta no mēr-
nieka E. Krika pie tiesas ap-
skates 1925. g. 27. aprīlī.

Minētais zemes gabals at-
dalīts un norakstāms no Jaun
latgales apriņķa zemes grāmatu
reģistra 7216 ' . folijā ievestās ne-
kustamās mantas ar nosaukumu
,,Korolinovas folvarks", par
kuras dokurnentāriskiem īpaš-
niekiem skaitās Pēteris Andreja d.
Prišbers, arī Frišbergs, Marina
Pētefa m. Frišbergs, arī Priš-
birs, ' Emilija Reiņa m. Frišbirs
un Berta Reiņa m. Melders.

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tie-
sības uz minēto nekustamo mantu
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētās lūdzējas
tiks ievestas zemes grāmatu re-
ģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašniecēm bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damām pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1933. g. 30. nov.
Ns 73-B. 22877b
Nod. pr-ka pal. v. A. Felders.

Sekretārs v. I. Bredavs.

Rēzeknes-Ludzas -Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
not. nol. 181. p., paziņo, ka
Adviga Antona m. Ruzeniks
(Rozenieks) iesniegusi nodaļai lū-
gumu ievest viņu zecnes grāmatu
reģistrā par īpašnieci, saskaņā
ar Latgales apgabaltiesas 1933. g.
31. janvāra lēmumu par īpašuma
tiesību atzīšanu aiz valdīšanas
noilguma, uz nekustamo mantu
jaunlatgales apr., Bērzpils pag.
un sastāvošu no Svīkstaiņu sā-
džas izdalītas viensētas zemes
gabala Ns 5, platībā 12 deset.
1635 kv. asis pec plāna, pār-
baudīta dabā no Valstr zvēr.
mērnieka E. Ozola pie tiesas
apskates 1932. g. 19. oktobrī,
kāda zeme pēc īpašuma tiesību
dokumentiem agrāk piederējusi
lūdzējas tēvam Antonam Bēr-
tuļa d. Pokuļam un ievesta
Jaunlatgales apr. zemes grāmatu
reģistra 8030, folijā uz tā paša
Antona Pokuļa vārdu.

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Valdibas
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētā lūdzēja
tiks ievesta zemes grāmatu re-
strā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieci bez kādiem ap-
robežojumiem ar neapstrīdamām
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1933. g. 30. nov.
Ns 613-B. 22878b
Nod. pr-ka v. pal. A. Felders.

Sekretāra v. I. Bredavs.

Rēzeknes-Ludzas -Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. nol. 1814 . p., paziņo, ka
Helēna Jegora m. Bokovskis
iesniegusi nodaļai lūgumu ievest
viņu zemes grāmatu reģistrā par
īpašnieci, saskaņā ar Latgales
apgabaltiesas 1932. g. 28. sept.
lēmumu par īpašuma tiesību
atzīšanu aiz valdīšanas noilguma
uz nekustamo mantu Jaunlat-
gales apr., Kacēnu pag. un
sastāvošu no zemes gabala ar
nosaukumu ,.Saproņicha Ns 1-a",
platībā 8,683 ha, pēc sastādītā
no mērnieka P. Oliņa plāna,
pārbaudīta no valsts zvērināta
mērnieka E. Ozoliņa, pie tiesas
apskates 1931. g. 16. jūnijā,
kāda zeme sastāda daļu no
Vimorskas sādžas viensētas Ns 1,,

kufa pēc īpašuma tiesību doku-
mentiem agrāk jau piederējusi
lūdzējai, kopā ar brāli Artemiju
Jegorovu (Maļinovski) un Mariju
Archipovs.

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētā lūdzēja
tiks ievesta zemes grāmatu re-
ģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieci bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damām pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1933. g. 30. nov.
Ns 616-B. 22879b
Nod. pr-ka v. pal. A. Felders.

Sekretāra v. I. Bredavs.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. p. pamata, paziņo, ka pec
mirušā Kārļa Neļķes ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šo
tiesību zaudējušām.

Rīgā, 1933. g. 29. novembri.
L.Ns 2120/33 22883x

Miertiesnesis E. Maurers.

Valmieras apr. 4. iec. mierties-
nesis, saskaņā ar Elvines Gusta m.
Lēsta, dzim. Musts, lūgumu un
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1628.—1631., 1584. un 1710. p.,
paziņo, ka pēc Valmieras apr.
Rūjienas pag. Musta mājās
1932. g. 2. maijā mir. Marijas
Musts ir atklājies mantojums,
sastāvošs no ēkām, uzceltām uz
Rūjienas pag. Lejas-Krāņu māju
zemes un citas kustamas mantas
Ls 626,60 vērtībā, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu kādas tiesības
vai iebildumi uz šo mantojumu,
kā: mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības vai iebil-
dumus miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas. Minētā ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
iebildumus atzīs par dzēstiem
uz visiem laikiem.

Rūjienā, 1933. g. 29. novembri.
Ns 1284 22884x

Miertiesnesis A. Šveics.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Jefima Spiridona d. Jefremova
lūgumu par Daugavpils apr.
Aulejas pag. Mežkalovas sādžas
viensētas Ns 1 un 2, kopplatībā
11,08 desetīnas, ievešanu zemes
grāmatu reģistrā, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par
to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,. Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistra par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 30. nov.
Ns 553/8488. 22874b

Priekšsēd. N. Dībietis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz akc. sab. ar nosaukumu
,,Š . J. Sakša rūpniecības fabriku
akciju sabiedrība" (bij. akc. sab.
ar nosaukumu ,,Š. J. Sakša"
rūpniecības fabriku akc. sab.
,.Daugava") lūgumu par Daugav-
pils pilsētas 222223, kvartāla
gruntsgabala Ns 3, 1it. ,,b",
platībā 176 kv. asis, ievešanu
zemes grāmatu reģistrā, — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt ievesta attiecīgā ze-
mes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieci bez kādiem aprobežojumiem
ar neapstrīdamas pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1933. g. 30. nov.
N° 682 8497. " 22875b

Priekšsēd. N. Dībietis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Rēzeknes-Ludzas -Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. nol. ĪSI, p., paziņo,
ka Marija Jāņa m. Iduss un
Zenta Jāņa m. Kipurs ir iesnie-
gušasnodaļai lūgumu ievest viņas
zemes grāmatu reģistrā par īpaš-
niecēm saskaņā ar Latgales ap-
gabaltiesas 1933. g. 20. aprīļa
lēmumu uz nekustamo mantu
Rēzeknes apr. Viļēnu pagastā
sastāvošo no Vec-Rikovas muižas
atdalītā zemes gabala ar no-
saukumu ,,Bērzu salas viensēta",
platībā 23,164 ha, sīki uzrādītu
uz plāna, sastādīta no mērnieka
R. Rinka un pārbaudīta no valsts
zvērināta mērnieka H. Līņa pie
tiesas apskates 1931. g. 27. jūlijā.

Šī nekustamā manta agrāk pie-
derēja Emīlijai Lācgalvis, kas
to bij ieguvusi no sava tēva
Vilhelma Rušina, kas to bij
izdalījis no Vec-Rikovas muižas
īpašnieka apmēram ^

50 gadus
atpakaļ nopirktā ,.Žogotu" fol-
varka.

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tie-
sības uz minēto nekustamo
mantu, var iesniegt zemes grā-
matu nodaļai par to paziņojumu
viena mēneša laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētās lūdzējas
varētu tikt ievestas zemes grā-
matu reģistrā par norādītās ne-
kustamās mantas īpašniecēm bez
kādiem aprobežojumiem ar neap-
strīdamas pārdošanas un hipotē-
kārisku apgrūtinājumu tiesībām.
(Ž. B. Ns 498).

Rēzeknē, 1933. g. 30. nov.
Ns 27886. 22880b

Priekšnieks E. Kriķis.
Sekretāra pal. v. A. Kapteinis.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1233.—1293. p.,
paziņo, ka:

l) * Alūksnes pilsētas pašvaldī-
dības prasībā par Ls 50,85 ar
proc. un izd. 1934. g. 24. februārī,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civll-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Konstantīna Mja-
etalo nek. mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Alūksnē, Helēnas
ielā un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 250. num. un sastāv
no Alūksnes- pilsmuižas zemes
gabala Ns 88F, kurš aptver
3143 kv. mtr. zemes ar ēkām;

2) nekustamās mantas vērtiba
nodokļu ņemšanai Ls 788,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4003,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu -Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

1933. g. 14. decembri. 26462
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1933. g. 28. novembfa lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
nolik. 1725. p. un Civīllik. X sēj.
1239. p., paziņo, ka pēc 1919. g.
1. decembri mirušā Vincenta Je-
zupa d. Loksta ir palicis manto-
jums, kas atrodas Ludzas apr.,.
Nautrēnu pag. un sastāv no
Maigļu sādžas viensētas, kopplat.
9,87 ha un zemes piegriezumiem
NsNs 184F un 322F, apm. 1,23 ha,
kādēļ uzaicina visus kam būtu
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, kādas tiesības, pieteikt tās
augšminētam miertiesnesim triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas „VaI-
dības Vēstnesī".

Krāslavā, 1933. g. 30. nov.
Ns 595 c/33. 22887z

Miertiesnesis (. Lietav'etis.

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Jūlija Andreja d.
Lāss lūgumu, Civīlproc. lik.
1401. p. un Civīllik. Xsēj. 1239.p.,
uzaicina visus mirušā 1927. g.
15. aprīli Andreja Annužas d.
Lass mantniekus pieteikt minē-
tam miertiesnesim savas manto-
šanas tiesības uz nomirēja atstāto
mantojumu — nekustamo īpa-
šumu, atrodošos Krustpils pag
Ratniekos, triju mēnešu laikā no
šā sludinājuma iespiešanas ,.Val-
dības Vēstnesī". Ns 1038
22783o Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1933. g.
27. novembfa lēmumu, paziņo,
ka pēc 1933. g. 8. novembrī
mirušā Aloiza Skudras Maltas
pagastā, Dupanu sādžā, ir palicis
mantojums, uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības pieteikt tās pēc pie-
kritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovajā, 1933. g.
28. novembrī.

C. 1. Ns 1389/33. 22780b
Miertiesnesis P. Platauskis.
Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,

pamatodamies uz Lik. kop. X sēj.
l.d. 1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725.p.,uzaicina 1912. g. 16. maijā
mirušā Jāņa (Jonis) Kaspara d.
Brics mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz atstāto
no mirušā Preiļu pag. Smelteru s.
kustamu un nekustamu īpašumu
augšminētam miertiesnesim triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Preiļos, 1933. g. 29. novembrī.
Civ. 1. Ns 1032. 23495o
Miertiesneša p. i. S. Novickis.

Freiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Lik. kop. X sēj.
1. d. 1239. p., un Civīllproc. nolik.
1725. p. uzaicina 1929. g. 5. jūlijā
mirušā Leona Jezupa d. Livmans
mantniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz atstāto no
mirušā Jāsmuižas pagasta Bra-
maņu sādžā kustamu un ne-
kustamu īpašumu augšminētam
miertiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas „Vald. Vēstn."
Civīllielta Ns 1033 33. 23496o
Miertiesneša p. ī. S. Novickis.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1291 p.,
paziņo, ka:

1)'Litenes krāj-aizd. sabied-
rības prasībā par Ls 130,— ar
procentiem un izdev. 1934. g.
24. martā, 10 rītā, Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ernesta Dakternhka nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Madonas apriņķa Litenes
muižā un ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 02271. num. un sastāv
no zemes gabala „Senči Ns 021F",
kas aptver 1,95 ha zemes ar
piederumiem;

2) nekustamās mantas vērtība
nodokļu ņemšanai Ls 302,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novīrtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes gāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kencelejā.

1933. g. 14. decembrī.
26460 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Korvas krāj-aizdevu sabied-
rības prasībā par Ls 1130,—
ar procentiem un izdevumiem
1934. g. 39. jūnijā, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Jāņa Petrīša nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Valkas apriņķa Alsviķu
muižā un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 2356. numurā un
sastāv no Lāctomiņu mājas,
42,93 deset. zemes platības;

2) nekustamās mantas vērtība
nodokļu ņemšanai Ls 3477,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3303,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Vaikas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu Izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1933. g. 14. decembrī.
26461 Tiesu izoild. V. Vilkus.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā Ns 7) paziņo, ka:

1) Jeruchima Jo^eloviča prasī-
bas piedziņai no Frīdricha Gleic-
maņa 1934. g. 21. msrlā, pīkst.10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Frīdricham Gleicmanim pilnā sa-
stāvā piederošo nekust, mantu,
kas a'rodas Ventspilī, 1. kvart.,
ar zemes grām Ns 101;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 1630;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls — ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 168,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Ventspilī, 1933.g. 13. decembrī.
26457 Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Jelgavā, Blaumaņa ielā
Ns 4, dz. 2) paziņo, ka Indriķim
Indriķa d. Meilandam piederošo
Jelgavas apr., Sīpeles pag., Spri-
gauļu muižas Rēpuļu māju, ar
zemes grāmatu reģistra Ns 4111,
pārdošana izsolē, kas bija nolikta
šā gada 13. decembri un izsludi-
nāta ,,Vald. Vēstn." 51. numurā
no 1933. g. 3. marta, uz prasītā-

jas Valsts zemes bankas Jelgavas
nodaļas un citu un atbildētāja
vienošanos ir pārcelta uz 1934. g.
7. februāri, pīkst. 10 no rīta.

Jelgavā, 1933. g. 14. decembri.
26465z Tiesu izp. J. Vīksna.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1185. p., paziņo, ka noliktā uz
1934. g. 14. aprīli Jāņa un Jadvi-
gas Kukšu nekust, mantas pār-
došana, par ko izsludināts š. g.
„Vald. Vēstn." 229. numurā,
sakarā ar lietas izbeigšanu, at-
celta.

1933. g. 14. decembrī.
L. Ns 1608/33. 26466z

Tiesu izpildītājs P. Salzirnis

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā Ns 7) paziņo, ka:

1) Ventspils latviešu krāj-aiz-
devu sabiedrības un Vasas Briedis
prasības piedziņai no Nikolaja
Brieža 1934. gada 24. janvāri,
pulksten 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Nikolajam Brie-
dim piederošo ideālo pusdaļu no
nekustamas mantas Ventspilī,
4. kvart. ar zemes grāmatu
Ns 587/4503;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
pilnā sastāvā novērtēta par
Ls 240,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2700,— un 2000 rbļ. kr. naudā
ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 12,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Ventspils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tajā kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsjles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Ventspilī, 1933.g. 14.decembrī.
26459 Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ns 4, dz. 2), paziņo, ka mir.
Jāņa Jāņa d. Legzdas mantojuma
masai piederošo Jelgavas apr.,
Kalnciema pag., Kalnciema mui-
žas Lēpu māju, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 2848, pārdošana izsolē,
kas bija nolikta šā gada 13. de-
cembrī un izsludināta ,,Valdības
Vēstn." 112. num. 1933. gada
20. maijā uz prasītājas Valsts
zemes bankas Jelgavas nodaļas
un atbildētājas vienošanos ir pār-
celta uz 1934. g. 7. februāri,
pīkst. 10 no rīta. 26464z

Jelgavā, 1933. g. 14. decembri.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs,
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ns 4, dz. 2), paziņo, ka Amā-
lijai Jāņa m. Gelsons, dzim.
Ruševies 'piederošo Jelgavas apr.,
Naudītes pag., Jaun-Sesavas mui-
žas Ružēnu māju, ar zemes grā-
matu reģ. Ns 3348, pārdošana
izsolē, kas bija nolikta šā gada
13. decembrī un izsludināta ,,Val-
dības Vēstneša" 53. num. 1933. g.
6. martā uz prasītājas Valsts
zemes bankas Jelgavas nodaļas
un citu un atbildētājas vienoša-
nos ir pārcelta uz 1934. g. 7. febr.,
pīkst. 10 no rīta. 26463z

Jelgavā, 1933.g. 14.decembrī.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.



Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā Ns 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
piedziņai no Ugāles piensaimnieku
sabiedrības 1934. g. 21. martā,
pulksten 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Ugāles piensaim-
nieku sabiedrībai pilnā sastāvā
piederošo ,,Ugāles koppienotava"
Ns 189F, Ventspils apriņķī Ugāles
pagastā ārzemes grām. Ns4350;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 3500;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 29400 ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalī-
jies izsolē, jāiemaksā drošības
nauda Ls 350,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Ventspilī, 1933. g. 14. dec.
26458 Tiesu izpildītājs J. Daile.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales
ielā Ns 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 4518,31
ar termiņmaksājumiem, soda nau-
dām un izdevumiem, apmie-
rināšanai 1934. g. 7. jūlijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Broņislava
Franča d. Boldana un Annas
Kārļa m. Boldans, dzim. Ariņ-
Seržant nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales
.apr., Baltinavas pagastā un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
3395. num. un sastāv no zemes
gabala, ar nosaukumu „ferma
Irbulai Ns 14", platībā 33,48 des.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5000,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 5000,—;

3a) solīšana sāksies saskaņa ar

Civīlproc. nolik. 1293. p.;
4; tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtēj, desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanceleja.

Kārsavā, 1933. g. 13. decembrī.
26065 Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
lec. tiesu izpildītājs H. Kitners
?(kanceleja: Kārsavā, Latgales ielā
Ns 5), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasīb. Ls 2699,38
ar termiņmaksājumiem,soda nau-
dām un izdevumiem apmierinā-
šanai, — 1934. g. 7. jūlijā, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Boļeslava Ādama d.
Igauņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales
apr., Baltinavas pagastā, hipot.
iec. un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 6394. num. un sastāv 'no
zemes gabala Ns 124F ar nosau-
kumu „Bērzulauki", platībā !6,49
ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2800,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2800,— ;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
meantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā. 26064z

Kārsavā, 1933. g. 13. decembrī.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Alojas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi Ns 66871, ser. BK
Ns 12.540, izd. no Rīgas prēf.
pasu nodaļas 1928. g. 12. oktobri
ar Annas Stavro vārdu. 22238x

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2031,80
ar termiņmaksājumiem, soda nau-
dām un izdevumiem, apmieri-
nāšanai 1934. g. 7. jūlijā, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Mateuša un Aloiza
Franka d. d. un Jāņa Franča d.
Loginu nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales
apr., Šķilbēnu pagastā, Loginu
sādžas zemes robežās, un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
6066. num. un sastāv no viensētas
Ns 20, platībā 14,097 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2300,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2200,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Latgales apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 26066

Kārsavā, 1933. g. 13. decembri.
Tiesu iznild. H. Kitners

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā, Latgales
ielā 35) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2326,71
ar termiņmaksājumiem, soda nau-
dām un izdevumiem, — apmieri-
nāšanai, — 1934. g. 7. jūlijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Donata
Ādama d. Šakina nekustamo
mantu pilnā sastāvā kas atrodas
Jaunlatgales apr., Šķilbēnu pag.,
Ančipovas sādžas zemes robežās,
hipot. iec. un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 6243. num. un
sastāv no viensētas Ns 9, platībā
17,024 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3200,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 2400,—;

3a) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Kārsavā, 1933.g. 13. decembrī.
26067 Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales
ielā Ns 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283—1290. p., paziņo, ka:
' 1) Valsts zemes bankas Rēzek-

nes nodaļas prasības Ls 2015,45
ar termiņmaksājumiem, sodanau-
dām un ' izdevumiem apmierinā-
šanai, 1934. g. 7. jūlijā, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Reiņa dēla
Pauliņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales
apr., Tilzas pag., hipot. iecirknī
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 4071. num. un sastāv no
diviem zemes gabaliem Nsl095F
un 993F ar kopēju nosaukumu..Dārznieki", platībā 12,85 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2300,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 2100,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž,

jāpieteic līdz izsoles dienai.
Visos pārdodamās nekustamās

mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā.

Kārsavā, 1933.g. 13. decembri.

26069 Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.-12*90. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls3285,56
ar termiņmaksājumiem, soda nau-
dām un izdevumiem, apmierinā-
šanai, 1934. g. 7. jūlijā, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Franča Franča d.
Boldana nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales
anr.. Baltinavas pagastā, hipot.
iec, un ierakstīta zemes grāmatu

reģistra 5156. num. un sastāv no
zemes gabala Ns 7F ar nosau-
kumu „Ozolbērzs", platībā 16,76
ha;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 3700,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 3400,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanceleja,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3 civīlnodaļas kancelejā.

Kārsavā, 1933. g. 13. decembri.
26072 Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iecirkņa tiesu izpildītājs H. Kit-
ners (kanceleja Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283—1290. p., paziņo, ka;

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības, Ls 2515,35
ar termiņa maksājumiem, soda
naudām un izdevumiem, apmie-
rināšanai, 1934. g. 7. jūlijā, 1C
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Kazimira Jēzupa
dēla Rancana nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr., Tilzas pagastā,
hipot. iec. un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 3979. num. un
sastāv no zemes gabala Ns 42F
ar nosaukumu ,,Numerne", pla-
tībā 23,92 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2900,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 3000,—;

3a) solīšana sāksies saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 26070

Kārsavā, 1933.g. 13. decembrī.
Tiesu izpild. H. Kitners

ļ Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales
ielā Ns35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290'p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2561,05
ar termiņmaksājumiem, soda nau-
dām un izdevumiem, — apmieri-
nāšanai, 1934. g. 7. jūlijā, 10rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas. sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Andža d.
Seržana nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales
apr., Tilzas pag., hipot. iecirknī
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
3947. num. un sastāv no zemes
gabala Ns 230F, ar nosaukumu
,,Lielpurvmalas", plāt. 28,45 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2800,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2700,—;

3a) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.; '

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jīuzrādi tieslietu ministrs
atļauja pārdodamās nekustamā'
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas sās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabalt.es. 3. civīlnodaļas
kancelejā. 26068

Kārsavā, 1933.g. 13. decembrī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales
ielā Ns35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo.ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2002,77
ar termiņmaksājumiem, soda nau-
dām un izdevumiem, apmierinā-
šanai, 1934. g. 7. jūlijā, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Izidora Jāņa d.
Turlaja nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas apr.,
Kārsavas pag., Luzenieku sādžas
zemes robežās, hipot. iec. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
13718. num. un sastāv no vien-
sētas Ns 13, platībā 16,550 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3095,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2100,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproe. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgale; angabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Kārsavā, 1933. g. 13. decembrī
26071 Tiesu izp. H. Kitners

"€itu iestāžu
sludinājumi.

?

Paziņojums.
1933. g. 14. decembri finanču

ministrs apstiprinājis
Rūpniecības akciju sabiedrī-
bas „Ķieģels un kūdra"
statūtu § 7. grozījumu, saskaņā
ar ko sabiedrība izlaiž 200
jaunas, otrā izlaiduma akcijas
pa Ls 1.000,— katru, kopsummā
par Ls 200.000,— nominālvērtībā,
sastādot tādā kārtā Ls 600.000,
lielu pamatkapitālu, kas sadalīts
600 akcijās, pa Ls 1.000,— katra.

Akciju jaunizlaidumam finanču
ministrs apstiprinājis šādus no-
teikumus:

1. Sabiedrība izlaiž 200 jau-
nas, otrā izlaiduma akcijas, pa
Ls 1.000,— katru, kopsummā par
Ls 200.000,— nominālvērtībā.

2. Akciju ieguvējiem jāiesniedz
akciju nominālvērtība. Ar akciju
jaunizlaiduma iespiešanu u. t. t.
saistītie izdevumi sedzami no
pašas akciju sabiedrības.

3. Iepriekšējā izlaiduma ak-
ciju īpašnieki bauda priekšrocības
un tiesības uz jauno akciju iegū-
šanu, samērā ar viņiem piederošo
akciju skaitu viena mēneša laikā,
skaitot no jaunizlaiduma apstipri-
nāšanas dienas.

4. Ja vecie akcionāri savas
priekšrocības tiesības iepriekšējā
pantā minētā laikā neizmantotu,
tad akcijas piedāvājamas tālāko
divu nedēļu laikā veciem akcionā-
riem bez jebkādiem ierobežoju-
miem skaita ziņā.

5. Ja arī otrā parakstīšanās
laikā vecie akcionāri uz visām
jaunajām akcijām neparakstītos,
tad uz pārpalikušām akcijām
valde atklāj publisku parakstīša-
nos.

6. Parakstoties uz akcijām
jāiemaksā par katru akciju 100%
no akcijas nominālvērtības.

7. Visām akcijām jābūt sada-
lītām starp akciju ieguvējiem un
pilnīgi apmaksātām 2 mēnešu
laikā, skaitot no jaunizlaiduma
apstiprināšanas dienas.

8. Jaunās akcijas piedalās di-
videndē, sākot ar 1933. gada
1. janvāri.

9. Pierakstīšanos uz akcijām
pieņem sabiedrības valde Rīga,
Lāčplēša ielā 35, dz. 3.
Tirdzniecības nodaļas priekšu, v.
26488z R. Bērziņš.

Revidents A. Martinsons.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
29. decembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, L. Zirgu ielā 21, un tanī
pašā dienā, pīkst. 10.30, Vaļņu
ielā 14, dz. 3, Vācu centrālās
sabiedrības kasei pienākošā īres
parāda piedziņas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Heinca
.(Heinricha) Piranga kustamo
mantu: galdus, krēslus, plauktus,
skapjus, solus, kušeti u. t. t.,
kas novērtēti par Ls 230,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 26484z

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Viļēnu
pagasta valdes 1922. g. 8. aug
Albertam Mikuckim izsniegto
Latv. iekšz. pasi Ns 1036. 26473o

Lotuijns bankas Rēzeknes nodaļa
pārdod zemāk minētos

nekustamos īpašumus:
1) gruntsgabalu ar ēkām, atrodošos Rēzeknē, Muižnieku ielā JS'e 3/5;
2) grunstgabalu ar ēkām, atrodošos Ludzā, Ventspils ielā Ns 52

(bij. S. Kruppa);
3) gruntsgabalu ar ēkām, atrodošos Ludzā, Baznīcas ielā Ns 20

(bij. S. Kruppa);
4) lauku īpašumii'Viensētu, atrodošos Rēzeknes apriņķa Silajāņu

pagasta Krievu-Balboržu ciemā (bij. Kazimira Žurkovska) un
5) lauku īpašumu-viensētu, atrodošos Jaunlatgales apriņķa Šķilbēnu

pagasta Jaunmalinovkā (bij. Origorija Bērziņa).
Rakstveida piedāvājumi ar cenu un maksāšanas noteikumiem,

apmaksāti ar Ls 2 zīmognodevu, slēgtās aploksnēs iesniedzami
Latvijas bankas Rēzeknes nodaļai, Rēzeknē, līdz 1934. g. 20. jan-
vārim, pulksten 12, ar uzrakstu uz aploksnes: ,,Piedāvājums uz

nekustamo īpašumu". Latvijas banka patur sev
tiesības izsludināto nekustamo īpašumu nepārdot, ja atzīst piedā-
vājumus par neapmierinošiem. Tuvākas ziņas par pārdodamiem
nekustamiem īpašumiem var ievākt Latvijas bankā, Rēzeknē,
darbdienās no pulksten 9—14. 26470o

Šoseju un zemos teļu dep-ta 6. raj. inženieris
noturēs

jauktas izsoles:
1934. g.3. janvārī, pīkst. 10, savā kancelejā, Rēzeknē, Dārza ielā Ns32,

i) 1125m3 laukakmeņu piegādei — bruģakmeņu izskaldi-
Šanai, Rēzeknes pils., Rīgas un Aizpilsētas ielu izbruģēšanai.
Izsole tiks noturēta arī 30 mvienībās. Nodrošinājums
izsolei par 1125 mpiegādi Ls 600,—, bet par 30 m3
vienibu Ls 10,—;

2) 30,10 m gara koka tilta būvei pār Ritupi, uz Zeļ-
čēvas—Rudiņevas III šķ. ceļa pie Kabilovas sādžas. No-
drošinājums izsolē Ls 250,—. L 3942

Tuvākas ziņas rajona kancelejā darba laikā. 26495

iDsefecelu virsvatāe
iznomā uz 3 gadi,
skaitot no 1934. g. 1. janvāra,

bufeti ar alu un viņu Bulduru stacijā, tiesības
uzstādīt valsts dzelzceļu stacijās automātus vizīt-

karšu iespiešanai un ateju uzraudzību
Rīgas pasažieru stacijā. Kopā ar bufeti Bulduru stacijā izīrē
bufetes nomnieka atpūtai vai dzīvoklim vienu istabu. Bufetes
telpas apkurinās dzelzceļi uz sava rēķina. Dzelzceļu virsvalde
patur sev tiesību iznomāt bufeti arī personai, kas piesolījusi
zemāku nomas maksu, ja minētai personai pēc Dzelzceļu virs-
valdes ieskatiem dodama priekšrocība kā lietpratējai bufešu vadī-
šanā. Drošības nauda sacensībai Bulduru bufetei Ls 200,—,
automātu uzstādīšanai Ls 300,— un ateju uzraudzībai Ls 400,—.

Piesolījumi iesūtāmi Finanču direkcijai Rīgā, Gogoļa ielā 3,
istaba 114, vēlākais līdz 1933. g. 28. decembrim, pīkst. 11, slēg-
tās aploksnēs ar uzrakstu „Uz sacensību 1933. g.
28. decembrī", bet iesniegto piesolījumu caurskatīšana notiks
minētā dienā pīkst. 11—15, istabā 109. Noteikumi un tuvākas
ziņas Finanču direkcijā 114. istabā. L 3946 26496

(&ūvnieeī&as nārvaīde
Brīvības ielā Ns 37/39,

izsludina sacensību 1934. gada 16. janvāri, pulksten 11,

par tvaika katla Z50 kv. mtr. sildvirsmas piegādi
un iebūvi Remeru sēravotu iestādes katlu telpā.

Drošības nauda Ls 3500,—. Ar noteikumiem var iepazīties
Būvniecības pārvaldē. L 3957 26498

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1934. g. 10. janvārī, pulksten 12, Rīgā, Kalpaka
bulv. 6, Mežu departamenta telpās,

skuju un lapu koku mežu:
Inčukalna virsmežniecībā:

Ādažu novadā, vienu vienību, pēc platības 5,86 ha, vērtībā
Ls 1725.

Alūksnes virsmežniecībā:
V iec. mež-bā, Bejas novadā, vienu vienību, pēc platības

3,63 ha un 4959 gab. numur, kokus, vērtībā Ls 8000.

Kalsnavas virsmežniecībā:
I, III un V iec. mež-bās, Ļaudonas, Veckalsnavas un Odzienas

novados, pavisam 3 vienības, pēc platības no 10,02—15,95 ha,
vērtībā no Ls 1866 līdz Ls 4645.

Bebrenes virsmežniecībā:

I iec. mež-bā, Kaldabruņas novadā, vienu vienību, pēc platības
6,58 ha un 577 gab. numur, koki, vērtībā Ls 3106.

Piebalgas virsmežniecībā:
I, II, III un IV iec. mež-bās, Dzērbenes, Jaunpiebalgas,

Ramkas un Bānūžu novados, pavisam 7 vienības, pēc platības
no 1,50—4,54 ha un numur, apses no 157—528 gab., vērtībā no
Ls 289 līdz Ls 1090.

Ainažu virsmežniecībā:
IV iec. mež-bā, Limšēnu novadā, vienu vienību, 360 gab.

numur, apses, vērtībā Ls 800.
Baldones virsmežniecībā:

Baldones novadā, vienu vienību, 820 gab. numur, apses,
vērtībā Ls 720.

Daudzevas virsmežniecībā:
III, IV un V iec. mež-bās, Ērberģes, Lāča un Rundāles novados,

pavisam 3 vienības, numur, apses no 57—333 gab., vērtībā no
Ls 98 līdz Ls 821.

Lubānas virsmežniecībā:
I iec. mež-bā, Lubānas novadā, vienu vienību, pēc platības

1,04 ha, vērtībā Ls 200.
Nītaures virsmežniecībā:

IV iec. mež-bā, Mālpils novadā, vienu vienību, 148 gab.
numur, apses, vērtībā Ls 270.

Viļaku virsmežniecībā:

Kupravas un Eglavas novados, 2 vienības, numur, apses no
290-^168 gab., vērtībā no Ls 540 līdz Ls 1900.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas likuma,
instrukcijas pie tā un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu
pamata. 26490

Mežu depataments patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai
nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virsmež-
ziņiem, pie kam sīkāku izsoles vienību sadalījumu izsniedz Mežu
departamenta mežsaimniecības daļa Kalpaka bulv. Ns6, dz. 10, ist. 8.



Augšpils pagasta valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
Ns 3055/KT 017056, izcl. no
Augšpils pag. valdes 1928. g.
12. jūnijā ar Marijas Michailovs
vārdu. 22828x

Bauskas apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ns 2071, izd. no
Jelgavas-Bauskas kara apr. pr-ka
1927. g. 22. janvārī ar Kārļa
Jura d. Ariņa vārdu. 22824x

Bejas pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus nozagtus
dokumentus: I) Latvijas iekšz.
pasi Ns 736, ser. PT Ns 003334,
izd. no Bejas pagasta valdes
1928. g. 28. martā ar Artura-
Eižena Kubulnieka vārdu ;2) kara-
klausības apl. Ns 11276, izd. no
Valkas kara apr. pr-ka 1926. g.
11. oktobrī ar Artura-Eižena
Kubulnieka vārdu un 3) zirga
pasi Ns 648/09647, izd. no Jaun-
laicenes pag. valdes 1926. g.
27. februārī ar Alfrēda Krūzītis
vārdu, kurš pirkšanas pārdošanas
ceļā pārnācis Artura-Eižena Ku-
bulnieka īpašumā. 22239x

Daugavpils prēf. izsludina par
nederīgu nozaudēto karakl. apl.
Ns 3964, izd. no Artilērijas labo-
ratorijas pr-ka 1930. g. 28. maijā
ar Pētera Rušenieka v. 22S27x

Gaujienas pagasta valde, Valkas
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto karakl apl. Ns 14489,
izd. no Valkas kara apr. pr-ka
1926. g. 14. dec. ar Aleksandra
Jēkaba d. Pavasara v. 22830x

Ilūkstes apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kumeļa reģ. zīmi Ns 522, izd. no
Laucesas pag. valdes 1930. g.
16. oktobri ar Pētera Puntaks
vārdu. 22825x

Jaunlatgales apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. KP Ns 007721, izd. no
Balvu pag. valdes 1927. g.
22. decembri ar Roberta-Eduarda
Ikkerta vārdu. 22058a

Kalupes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
personas pasi Ns 1591, ser. JZ
Ns 014591, izd. no Kalupes pag.
valdes 1928. g. 7. augustā ar
Kārļa Kancāns vārdu. 22659x

Kandavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi Ns 1098/9148, izd. no
Sarkanmuižas pagasta valdes
1933. g. 20. februārī ar Kārļa
Ziemelis vārdu. 22061x

Kalsnavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus no-
zagtus dokumentus: 1) Latvijas
pasi ser. MV Ns 012708, izd. no
Kalsnavas pag. valdes 1928. g.
12. janvāri, Ns 1107, ar Jāņa
Lapsa vārdu; 2) karakl. apl.
Ns 810, izd. no Cēsu kara apr.
pr-ka 1925. g. 13. janv. ar Jāņa
Lapsa vārdu un 3) Latvijas pasi
ser. MV Ns 012710, izd. no
Kalsnavas pagasta valdes 1928. g.
12. janv., Ns 1109, ar Marijas
Lapsa, dzim. Kļaviņš, v. 22246x

Kaplavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. KL
Ns 014828, izd. no Kaplavas
pag. valdes 1927. g. 24. novembrī
Ns 828, ar Donata Čiževskis
vārdu. 22658x

Liepājas prēf. 1. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ns 16772,
izd. no Liepājas kara apr. pr-ka
1927. g. 24. aug. ar Anša Štein-
berga vārdu. 22363o

Liepājas prēf. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ns 7510,
izd. 1925. g. 31. martā no Liepājas
kara apr. pr-ka ar Anša Zinģis
vārdu. 22361o

Līgatnes pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus no-
zaudētus dokumentus: 1) zirga
pasi, izd. no Līgatnes pag. valdes
1926. g. 6. martā, reģ. Ns 286,
ar Anša Liepas vārdu un 2) zirga
pasi, izd. no Līgatnes pag. valdes
1926. g. 3. februārī, reģ. Ns 256,
ar Jāņa Ķillas vārdu. 22656x

Milzkalnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LV Ns 006075,
izd. no šīs pag. valdes 1929. g!
28. jūn. reģ. Ns 1275 ar Friča-
Ernesta Grosena vārdu. 22380o

Naukšēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. ZK Ns 020667,
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
16. sept. No 17 ar Zelmas Pauk-
šēns vārdu. 22251o

Piedrujas pagasta valde, Dau-
gavpils apr., izslud. par nederīgu
nozaudēto iekšzemes pasi ser. AK
Ns 0020111, izd. no Rīgas prēf
1927. g. 12. oktobrī ar ļāna
Ozerskis vārdu. 22062x '

Taurenes pag. valde izsludini
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
Ns 639 ser. CL Ns 018439, izd.
no šīs pag. valdes 1927. g. 9. nov.
ar Voldemāra Dzedulis vārdu.

Latvijas bankas Liepājas nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
beztermiņa noguldījumu grāma-
tiņu Ns 2216 ar ,,Latvijas sieviešu
palīdzības korpusa Liepājas no-
daļas vārdu". 26469o

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Preiļu
pagasta valdes 1923. g. 4. apr.
Antonam-Ādamam Leitanam iz-
sniegto Latv. iekšz. pasi Ns 7773.

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Poleščinas
iec. pol. pr-ka Jevgeņijam Karas-
kevičam izsniegto (kad. nav iespē-
jams konstatēt) Latv. iekšz. pasi
Ns 154. 26476o

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Krāslavas
pol. iec. pr-ka 1'927. g. 5. dec.
Nochumam Potašām izsniegto
Latv. iekšz. pasi ser. IN Ns 016211

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Daugavpils
prēf. 1924. g. 11. sept. Jānim
Hrženevskim izsniegto Latv.
iekšz. pasi Ns 25183. 26478o

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Ludzas
apr. pr-ka pal. 2. iec. 1921. g.
30. nov. Jevgeņijam Čekalovam
izsniegto Latv. iekšz. pasi Ns 2490.

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Ungur-
muižas pagasta valdes 1922. g.
3. aprīlī Pēterim Šiliņam izsniegto
Latv. iekšz. pasi Ns 3348. 26480o

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Liepājas
prēf. 1920. g.. 10. apr. Joselim-
Bēram Joelsonam izsniegto Latv.
iekšz. pasi Ns 6586. 26481o

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Litenes
pagasta valdes 1921. g. 6. maijā
Jānim Palameikam izsniegto Latv.
iekšz. pasi Ns 1690. 26482o

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Pasienes
pagasta valdes 1922. g. 18. sept.
Jānim un Praskovjai Trimailo-
viem izsniegtās Latv. iekšz. pases
Ns 403 un 404. 26483o

Dvietes pagasta valde izsludina
par nederīgu sadegušo Latvijas
iekšz. pasi KL Ns 012481/81,
izd. no- Dvietes pag. valdes
1928. g. 10. janvārī ar Jāzepa
Ozoliņa vārdu. 22248x

Dvietes pagasta valde izsludina
par nederīgu sadegušo karakl.
apl. Ns 3926, izd. no 12. Bauskas
kājn. pulka kom. 1924. g. 1. sep-
tembrī ar Jāzepa Jāzepa d.
Ozoliņa vārdu. 22249x

Dvietes pag. valde izsludina
par nederīgu pieteikto par sade-
gušu Latv. iekšz. pasi ser. KN
Ns 013559/1557, izd. no šīs pag
valdes 1928. g. 29. sept. ar So-
fijas Rupšenieks, dz. Sīlis, vārdu.

Jaunlatgales apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto karakl. apl.
Ns 10810, izd. no 7. Siguldas
kājn. pulka kom. 1926. g. 24. au-
gustā ar Roberta-Eduarda Ik-
kerts vārdu. 22057x

Jaunraunas pag. valde, Cēsu apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi Ns 216 ser. CN
Ns 15016, izd. no šīs pag. valdes
1927. g. 1. nov. ar Mades Andžam.
Vāvere, dzim. Dreimanis, vārdu.

*Liepājas prefektūra izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. BZ Ns 020760. izd. no Lie-
pājas prēf. 1930. g. 18. jūn. ar
Evelines-Marijas Mirbacha (ba-
ronese Mirbach) vārdu; 2) Latv.
iekšz. pasi ser. BZ Ns 019822,
izd. no Liepājas prēf. 1930. g.
14. janv. ar Eliseija Degtjarova
vārdu; 3) Latv. iekšz. pasi ser. BZ
Ns 018160, izd. no Liepājas prēf.
1929. g. 26. martā ar Kreinas
Mellera, dzim. Levins, vārdu;
4) Latv. iekšz. pasi ser. BP
Ns 004903, izd. no Liepājas prēf.
pol. 1. iec. pr-ka 1927. g. 8. okt.
ar Lidijas Hāzenjēgera vārdu;
5) Latv. iekšz. pasi ser. BZ
Ns 002823, izd. no Liepājas pol.
2. iec. pr-ka 1928. g. 2. martā
ar Abe-Davida Lipmanis (Lipp-
mann) vārdu; 6) Latv. iekšz. pasi
ser.BZ Ns 000666, izd. no Liepājas
pol. 2. iec. pr-ka 1928. g. 24. febr.
ar Hajas Levs, dzim. Zamuels,
vārdu; 7) Latv. iekšz. pasi ser. BP
Ns 022970, izd. no Liepājas pol.
3. iec. pr-ka 1928. g. 2. febr. ar
Jēkaba Ruicena vārdu; 8) Latv.
iekšz. pasi ser. LP Ns 024786,
izd. no Snēpeles pag. valdes
1931. g. 24. aug. ar Natālijas
Jansona, dzim. Achremkins,
vārdu; 9) Latv. iekšz. pasi ser. ML
Ns 023399, izd. no Vecpils pag.
valdes 1930. g. 28. okt. ar Kates-
Emilijas Pumpura, dzim. Mazļev-
skis, vārdu; 10) Latv. iekšz. pasi
ser. ML Ns 002522, izd. no Bārtas
pag. valdes 1928. g. 8. maijā ar
Pētera Juzupa vārdu; 11) Latv.
iekšz. pasi ser. AT Ns 003928,
izd. no Rīgas prēf. 12. iec. pr-ka
1928. g. 30. janv. ar Jāņa
Šērmukšs vārdu. 22360o

Izsole.
Ainažu muitnīca

paziņo, ka 1934. f. 14. janvārī,
pīkst. 10, muitnīcas telpās, tiks
noturēta izsole, kurā atklātā mut-
vārdu vairāksolīšanā tiks pārdotas
zemāk minētās kontrabandas lie-
tās konfiscētas preces un no jūras
izglābtā laiva:
1) 132,2 kg rudzu milti, vērt.

Ls 13,22;
2) 51 pud. smaržūdena, vērt.

Ls 51,—;
3) 100 gab. angļu cigaretes, vērt.

Ls 1,— ;
4) 1 džutas maiss un koka kastina

vērt. Ls 0,10;
5) 1 gab. no jūras izglābta priežu

koka laiva, gar. 7,50, pl. 2,10
un dz. 0,77 ' mtr. līdz ar
burām un mastu, vērt. Ls40,—.
Punktos no 1—4 minētās pre-

ces apskatāmas izsoles dienā
muitnīcā, bet 5. punktā minētā
laiva apskatāma tās atrašanās
vietā pie Liepupes kuģu piestātnes
26494z Ainažu muitnīca.

Daugavpils pilsētas policijas 1.
iec. priekšnieks paziņo, ka 1933.g.
19. decembrī, pīkst. 15, Raiņa
ielā 44, pārdos vairāksolīšanā
Mejera Ribaka piederošās mantas
sastāvošas no dzīvokļa iekārtas,
novērtētas par Ls —.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 26472z

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
ziņo, ka pils. Izraels Pasternaks,
dzim. 1905. g. 21. martā, dzīv.
Rīgā, Z. Meierovica bulv. .V? 7.
dz. 4, pieteicis par nozaudētu
savu .,Browning,a" sistēmas re-
volveri, kal. 6,35 ar Ns 787775.

Šoseju un zemes ceļu dep-ta
4. rajona inženieris,

Liepājā, Ulicha ielā Ns 44, paziņo,
ka š.g. 29. decembrī, pulksten i(>,
Jūras ielā Ns 13,

PĀRDOS JAUKTA IZSOLĒ
nolietotu inventāru, kā piem.:
lāpstas, riču riteņus, laužņus un
dažādus dzelzs atkritumus.

Daļa no pārdodamā atrodas
Jūras ielā Ns 13 un daļa Kuršu
ielā Ns 37, kur arī var apskatīt
š. g. 28. decembrī no pulksten
9—15 un 29. decembrī.

Tuvāki noteikumi rajona kan-
celejā. 26493o

Rīga-Preču stacijas pr-ks
paziņo, ka š. g. 20. un 21. de-
cembrī, pīkst. 10, Rīga-Preču
stacijā

pārdos ūliupē
šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus.
1) 2 kāst. koka, lietotas, sv.

67 kg, pēc sūtījuma Madona—
Rīga Preču Na6, nosūt. K. Zvirgz-
diņš, saņ. dupl. uzrād.

2) 1 ms. mieži, miežu putraimi
un cūkas gaļa, žāvēta, sv. 13,
pēc sūt. Gulbene—Rīga Preču 7,
nosūt. E. Bērziņš, sanēm. J. Vi-
kis. 26499

Valkas apriņķa valde
1934. g. 3. janvārī, pīkst. 9 no
rīta Alūksnē, patērētāju biedrības
,.Ekonomija" telpās

mutveida izsolē
pārdos linsēklas

apm. 450 kg. — Drošības nauda
Ls 5,— jāiemaksā pirms izsoles.
26471 z Apriņķa valde.

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Ružinas
pagasta valdes 1921. g. 20. jūn.
Zāmuelim (Samails) Beļajevam
izsniegto Latv. iekšz. pasi Ns 120.

Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
28. decembrī, pīkst. II dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ns II, veik.,
īres parāda lietā pārdos pirmajā
ūtrupē K/S. ,,Daile un darbs"
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un grāmatām, novērtē-
tām par Ls 187,— un otrā ūtrupē
tās pašas K ./S. mantas — dažādas
grāmatas, novērtētas par Ls
1557,60. 25486z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 30. decembrī,
pīkst. 10, Vagonu ielā 15, Visp.
apdr. s-bas nelaimes gad. prasības
lietā pārdos vairāksolīšanā otrā
izsolē J. Kapkeviča parāda lietā
Blūmei Matisons piederošās man-
tas, sastāvošas no dažādām kok-
apstrādāšanas mašīnām, novērtē-
tas par Ls 1260,—. 26487z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Bauskas apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīg u nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. AN
Ns 001441, izd. no Bauskas apr.
pr-ka pal. 1. iec. 1927. g. 2. dec.
ar Cecīlijas Hermīnes Jansons
vārdu. 22544o

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klaus. apliecību Ns 2338, izd.
1928. g. 9. febr. no Daugavpils
kara apr. pr-ka ar Morducha
Stekola vārdu. 22542o

Dzērbenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. CN Ne 012245,
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
21. okt. Ns 245 ar Paulīnes Mednis
vārdu. 22546o

Jēkabpils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļauju Ns 260, izd. no
Jēkabpils apr. pr-ka 1931. g.
25. sept. pils. Aleksim Goldmanim
un pagarinātu līdz 1933. g.
25. septembrim. 22649o

Ķieģeļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. CP Ns 003908,
izd. no šīs pag. valdes 1932. g.
10. aug. ar Annas Nelijas Papar-
des vārdu. 22548o

Līvbērzes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LJ Ne 010069,
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
26. okt. Ns 197 ar Roberta Brancis
vārdu. ' 22381o

Madlienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi Ns 674 ser. NZ
Ns 001475, izd. no Mores pag.
valdes 1928. g. 5. janv. ar Kri-
stīnes Beķers vārdu. 22384o

Neretas pag. valde izsludina
par neder, nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. AZ Ns 71, izd. no Rīgas
prēf. pasu nod. 1928. g. 19. janv.
Ns 261806 ar Jūlija Eimusa
vārdu. 22383o

Odzienas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pa*si Ns 273, ser.
N. P. Ns002273 izd. no Skrīveru
pol. iec. pr-ka 1927. g. 7. okt.
ar Hermīnes Vītoliņš vārdu.

Remtes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģ. zīmi Ns 157, izd. 1930. g.
27. maijā no Remtes pag. valdes
ar īpašnieka Kārļa Melberga
vārdu. 22240x

Rēzeknes apr. pol. 5. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļ. Ns 73/8273, izd. no
Rēzeknes apr. pol. 5. iec. pr-ka
1932. g. 8. novembrī Jāzepam
Antona d. Putniņam ar termiņu
līdz 1933. g. 8. novembrim.

Rozulas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. CL
JVs 014327, izd. no Rozulas pag.
valdes 1928. g. 14. jūnijā, reģ.
Ns527, ar Jāņa Eichelis v. 22060x

Rundāles pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nbzaudēto
karakl. apl. Ns 24116, izd. no
Jelgavas-Bauskas kara apr. pār-
valdes 1924. g. 31. decembri ar
Oskara Hartmaņa vārdu. 21976x

Rūjienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klaus. apliecību Ns 20842, izd.
1921. g. 29. dec. no Valkas kara
apr. pr-ka ar Aleksandra Reiņa d.
Apsīša vārdu. 22388o

Saukas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. KV Ns 016621/221,
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
14. nov. ar Soņas Mendeļa m.
Movšovičs vārdu. 22382o

Salacas pag. valde, Valmieras
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas pasi ser. ZL
Ns 014138, izd. no Salacas pag.
valdes 1927. g. 21. novembrī, ar
Martas Jirgensona vārdu. 22242x

Skultes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. ZL Ns 013718/318,
izd. no Stienes pag. valdes
1927. g. 28. novembrī ar Kārla
Bērns vārdu, dzim. 1903. g.
3. novembrī. 22829x

Slokas pagasta valde izsludina
par nederīgu karakl. apl. Ns 1451,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1925. g. 19. augustā ar Jāzepa
Jāņa d. Ulina vārdu, dzim.
1894. g. 17. aprīlī. 22243x

Slokas pagasta valde izsludina
par nederīgu karakl. apl. grāma-
tiņu Ns 39464, izd. no Rīgas
kara apr. pr-ka 1926. g. 15. jū-
lijā ar Andreja-Gotharda Mi-
ķeļa d. Bērziņa, dzim. 1888. g.
6. dec, vārdu! 22244x

Trikātas pagasta valde izslud.
par ned. nozaudētus šādus doku-
mentus: 1) Latv. iekšz. pasi ser.
PV Ns 005082, izdotu no Trikātas
pagasta valdes 1928. g. 30. jūlijā
ar Emīlijas Valšķis v. un 2) darba
grāmatiņu Ns V 09277,402, izd.
no Trikātas pagasta valdes 1932.
gada 14. jūnijā ar Emīlijas Valšķis
vārdu. 25681z'

Struteles pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latvijas pasļ
ser. CV Ns 023937, izd. no Smār-
des pagasta valdes 1928. g
11. janv. ar Kriša Rutentala
vārdu; 2) karakl. apl. Ne 7638,
izd. no Latgales artilērijas pulka
k-ra 1926. g. 26. augustā ar
Kriša Rutentala vārdu; 3) Latv.
pasi ser. CV Ns 023932, izd. no
Smārdes pagasta valdes 1928. g.
11. janv. ar Annas Rutentals,
dzim. Šenhofs, vārdu; 4) Latv.
pasi ser. KM Ns 011976, izd. no-
Demenes pag. valdes 1929. g.
13. maijā, Ns 1775, ar Jāzepa
Indrišonoks vārdu; 5) karakl.
apl. Ns 1556, izd. no 10. Aizputes
kājn. pulka kom. 1932. g.
20. febr. ar Jāzepa Indrišonoks-
vārdu un 6) darba grām., izd.
no Laucesas pagasta valdes ar
Jāzepa Indrišonoks v. 21974x

Svitenes pagasta valde atsauc
savu sludinājumu, iespiestu „Val-
dības Vēstneša" 260. num. no
1933. g. 17. nov. attiecībā uz
Jāņa Virzas nozaudētiem doku-
mentiem: 1) Latv. iekšz. pasi
Ne 4373, ser. NM 002573, izd.
no Andrupenes pagasta valdes
1928. g. II. maijā un 2) karakl.
apl. Ne 832, izd. no Rēzeknes
kara apr. pr-ka 1925. g. 13. janv.,
jo šie dokumenti atrasti. 22241x

Trikātas pagasta valde, Valkas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. PV Ns 016215, izd. no Tri-
kātas pagasta valdes 1932. g.
16. februārī, reģ. Ne 2645, ar
Roberta Zaļais vārdu. 22652x

Trikātas pagasta valde, Valkas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. PT Ne 005292, izd. no Tri-
kātas pag. valdes 1927. g. 22. no-
vembrī, reģ. Ne 892, ar Kristīnes-
Daliņš, dzim. Zvirgzdiņš, vārdu.

Tilzas pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latvijas iekšz..
pasi ser. KZ Ns 000795/2395,.
izd. no Tilzas pag. valdes 1928. g.
20. jūlijā ar Franciskas Loč-
melis vārdu; 2) Latvijas iekšz.
pasi ser. KZ Ne 000962/2562,
izd. no Tilzas pag. valdes 1928. g.
26. jūlijā ar Teodora Pētera d.
Kudrenickis vārdu un 3) karakl.
apl. Ns 2478, izd. no Jaunlatgales.
kara apr. pr-ka 1925. g. 14. maijā
ar Teodora Kudrenickis v. 22655x

Virānes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi Ns 191, ser. MT
Ne 023591, izd. no Virānes pag.
valdes 1927. g. 6. decembrī ar
Antoniņas Sprikut vārdu. 22063x.

ģ v

IDašaāi
sludinājumi.

Pamatojoties uz Līkumu par
obroka, dzimtsnomas un činšu
normām, kas publicētas „Vald.
Vēstn." 68. num. no 1933. g.
24. martā, ziņoju nomniekiem
un to tiesību ņēmējiem, kuri
atrodas uz man piederošās zemes
Valmieras pilsētas ,,Karlienes "
(,,Kar!ovkas") priekšpilsētā (no
Kauguru muižas ,,Gaidas" mā-
jām atdalītie gruntsgabali), ka
no 1933. g. 1. janvāra par 1
bij. cara rubli nomas naudas
jāmaksā man 1 lats un sakarā
ar to arī pēc minētā paritātes
pārrēķināms nomas apmērs.

Nomnieki un to tiesību ņēmēji,
kuri minētā apmērā nebūs sa-
maksājuši līdz 1933. g. 31. de-
cembrim, tiks uzskatīti pār-
šāvu maksājumu nokavējušiem
un atstāju ' sev tiesības spert
pret tiem visus man no likuma
piešķirtos soļus.

Valmierā, 1933. g. 15. decembrī.
26489o Ķ. Sanders.

Nozaudēts š. g. 11. decembrī
blanko vekselis par Ls 565,—,
izd. no Miķeļa Putika, Valfrīda
Putika un Minna Putika. Brīdinu
no minētā vekseļa izmantošanas.
15842 Žanis Putiks

Bārtas pag. Gulbja mājās..

Dzelzceļa 1.1$ wņ taihā las I stacijā,
š. g. 30. decembrī, pulksten 11,

izdos otrreizējā jauktā izsotē

asenizācijas darbo izpildīšanu 15311,1iecirkņa robežās:
1) Rīgas mezglā, ieskaitot Mangaļu-Carnikavas līniju, drošības

nauda Ls 200,—, un
2) uz līnijas Rumbula-Aiviekste, drošības nauda Ls 100,—.

Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī, darba laikā. L 3948 26497

Saukas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 18. janvārī, pulksten 12 dienā,
virsmežniecības kancelejā, Saukas muižā:

augošu mežu pēc platības un celmu skaita:
no III un IV iec. mežniecībām Zalaku un Saukas novados kop-
summā 74 vienības, vērtībā no Ls 3,— līdz 220,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobfa ap-
stiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņa
mežziņa.. 26492

Skrundas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē, 1933. g. 28. decembrī, pīkst. 12 dienā,
Skrundas virsmežniecības kancelejā, Skrundas pag. Vēršu muižā,

saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmo malku
pie Rudbāržu stacijas uz virsmežniecības krautuves, 2 vienības:

1) 286.35 steri — novērtēti par Ls 716,—.
2) 333.30 steri — novērtēti par Ls 834,—.
Malku pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem no-

sacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā. 26467

Smiltenes virsmežniecība
1933. g. 29. decembri, pulkst. 12 dienā, Smiltenes pagasta namā
pārdos mutvārdu vairāksolīšanā ar 60% pazeminājumu pret tūlītēju
samaksu,
nojaukšanai virsmežniecībai nevajadzīgas nolietojušās 9 ēkas,
vērtībā no Ls 4,— līdz Ls 72,—.

Tuvākas zinas un norādījumus skatīt 1933. g. 22. septembra
,,Valdības Vēstneša" 195. num. un virsmežniecībā. 26491

Šlīteres virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 3. janvārī, pulksten 13. Šlīteres
muižā, virsmežniecības kancelejā:

1) augošu mežu
I, 11 un IV iec. mežniecībās, pavisam 37 vienības, vērtībā

no Ls 2,— līdz Ls 513,—;
2) saimnieciskā kārtā sagatavoto dedzināmo, stut- un

papīrmalku:
II un IV iec. mežniecībās, pavisam 6 vienības;

3) II iec. mežniecībā vienu vecu, nederīgu ēku nojauk-
šanai.

Mežu pārdos ar Zemkopības ministra apstiprinātiem nosa-
cījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem. 26468

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls

izdevums:
Likumu kopojums

par nodokli no nekustamas
mantas pilsētās

ar finanču ministra rīkojumiem»
par procentuālām izdevumu nor-
mām un pilsētu iedalījumu rajo-
nos ar trīsgadīgo, 1933.—1935.,
pilsētu nekustamas mantas no-
dokļa laikmetu.

Pielikumā: Pilsētu nekusta-
mas mantas nodokļa termiņa
maksājumi.

Maksā brošēts eksemplārs:
bez piesūtīšanas . . . Ls —,70
ar piesūtīšanu .... ,, 1,05

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pili.


	Valdības Vēstnesis no. 285 18.12.1933��$桭瑸쎘㥏��낇
	" ^^^^m^^^m^^m^^^^mmmmmĒmmm ^mi^^—^K^B^mi Valdības rīkojumi un pavēles. Pārgrozījumi Nekustamas mantas saraksts,�㐚㕽䙁䀻ࡖ师ȼ㠤ĳ剔ᩝԝї Ԏ六ᑅ氄蘩ﺡ勰黼͞ﰄ庞䘁᠙䑥
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�諸﨡精神礼﨏嗀見數泌便磻北異
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8


